
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. kovo 01 d.

Nr. 2016-061



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  22

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  152
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  152
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 152
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  152
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  153



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

TILTŲ STATYBOS UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TILSTA", kodas 121477326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 6
Pranešimo Nr. 3538756

Gerb. UAB "Tilsta" akcininke
Bendrovės direktoriaus nutarimu šaukiamas visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks Bendrovės buveinėje Granito
g. 6, Vilniuje 2016 m. kovo 30 d. 10.00 val. Akcininkų registracijos pradžia - 9.00 val. Akcininkai, atvykę į susirinkimą,
turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai privalo pateikti nustatyta tvarka patvirtintus
įgaliojimus.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinis pranešimas už 2015 metus.
2. Bendrovės 2015 metų finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
3. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymas.
Informacija teikiama tel. +370 5 264 17 53, +370 5 264 03 31.
Direktorius G. Gribulis.

- - -

UAB "Šakių Nemunas", kodas 274279050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Beržų g. 34
Pranešimo Nr. 3538759

DĖL METINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO
Šakiai

2016 m. balandžio 5 d. 10 val. bendrovės buveinėje adresu Beržų g. 28, LT- 71118 Šakiai, šaukiamas uždarosios akcinės
bendrovės UAB "Šakių Nemunas", juridinio asmens kodas 274279050, visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimas
šaukiamas bendrovės vadovo iniciatyva ir jos sprendimu.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinis pranešimas
2. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio už 2015-tuosius metus tvirtinimas.
3. Pelno (nuostolių) paskirstymas.
4. Kiti klausimai..
Nesusirinkus kvorumui, ten pat 2016 m. balandžio 15 d. 10 val. šaukiamas pakartotinis visuotinis akcininkų susirinkimas,
kuris pagal nurodytą darbotvarkę turi teisę priimti sprendimus, kiek akcininkų be susirinktų.
Visa su susirinkimu susijusi informacija teikiama telefonu, bendrovės buveinėje arba pagal užklausimą elektroninėmis
ryšio priemonėmis. Su susirinkimo dokumentais galima susipažinti nuo šio pranešimo dienos bendrovės buveinėje nuo
10.00 iki 13.00 val.

- - -

Akcinė bendrovė "Utenos krosnys", kodas 183744782
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 114
Pranešimo Nr. 3540460

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2016 m. kovo mėn. 26 d.  13:00 val. šaukiamas eilinis visuotinis AB "Utenos
krosnys" (įmonės kodas 183744782, buveinė Basanavičiaus g. 114, Utena) akcininkų susirinkimas. Susirinkimo vieta -
bendrovės buveinė: Basanavičiaus g. 114, Utena.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 4

Dalyvių registracijos pradžia 12:30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinis pranešimas.
2. Auditoriaus išvada apie metinių finansinių ataskaitų rinkinį ir metinį pranešimą.
3. Bendrovės 2015 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Bendrovės 2015 metų pelno (nuostolių) paskirstymas.
5. Įstatinio kapitalo mažinimas bendrovės lėšoms išmokėti, mažinant turimų akcijų skaičių.
6. Bendrovės įstatų pakeitimų ir naujos redakcijos tvirtinimas.
7. Audito įmonės parinkimas ir audito apmokėjimo sąlygų tvirtinimas.

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena yra 2016 m. kovo mėn. 21 d.
Teikti papildomą informaciją įgaliotas Remigijus Bracas (tel. 8-389 69638)
Asmuo, dalyvaujantis visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę
patvirtinantį dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę
balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime.

Generalinis direktorius                                              Remigijus Bracas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

"BCR PROJEKTAI", UAB, kodas 300603097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 1-3
Pranešimo Nr. 3540465

"BCR PROJEKTAI", UAB kodas 300603097, įstatinis kapitalas 2016 m. sausio 28 d. vienintelio akcininko sprendimu
yra mažinamas nuo 83 620 Eur (aštuoniasdešimt trys tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt) iki 2 775 Eur (du tūkstančiai
septyni šimtai septyniasdešimt penki eurai), siekiant likusias laisvas lėšas išmokėti akcininkams, proporcingai jų turimų
akcijų skaičiui.

- - -

UAB "Baltijos investicijų sintezė", kodas 126189395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 1/ Pylimo g. 16
Pranešimo Nr. 3540466

UAB "BALTIJOS INVESTICIJŲ SINTEZĖ", kodas 126189395, įstatinis kapitalas 2016 m. vasario 01 d. vienintelio
akcininko sprendimu yra mažinamas nuo 28960 Eur iki 3000 Eur, siekiant likusias laisvas lėšas išmokėti akcininkams,
proporcingai jų turimų akcijų skaičiui.

1.5 Likvidavimas

ŽŪB "AGRO paslaugų centras", kodas 302730232
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 31-48
Pranešimo Nr. 3540355

Panevėžio apygardos teismas 2016 m. vasario 5 d. byloje Nr. eB2-340-425/2016 iškėlė bankroto bylą  ŽŪB "AGRO
paslaugų centras" (kodas - 302730232, buveinės adresas - Parko g. 31-48, Panevėžys). Nutartis įsiteisėjo 2016 02 18.
Administratoriumi paskirtas Arūnas Kumpaitis (sąrašo eilės numeris B-FA128).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 5

Administratorius praneša, kad vadovaujantis LR įmonių bankroto įstatymo 10 str. 7 d. 4 p., sutartys iki bankroto bylos
iškėlimo sudarytos su ŽŪB "AGRO paslaugų centras" yra nutraukiamos ir nuo bankroto bylos nutarties įsiteisėjimo dienos
tokių sutarčių sąlygos nevykdomos, išskyrus išimtis nurodytas įstatyme ir administratoriaus pranešime konkrečiam
kontrahentui.
Administratorius priima kreditorių finansinius reikalavimus iki 2016 m. kovo 29 d. adresu: Rinktinės g. 13-113, Vilnius.

- - -

UAB projektavimo firma "Saistas", kodas 133689632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3540459

2016 m. vasario 29 dienos vienintelio akcininko sprendimu likviduojama UAB projektavimo firma "Saistas" (kodas
133689632, buveinės adresas Palangos g. 4, Vilnius, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre).
Papildoma informacija teikiama telefonu 8 621 18367.

- - -

MB "Kamauda", kodas 303517027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3540655

Pranešame, kad 2015 m. gruodžio 7 d. buvo priimtas MB "Kamauda" (toliau - MB), juridinio asmens kodas 303517027,
buveinės adresas Europos pr. 122, Kauno m., Kauno m. sav., Lietuvos Respublika (duomenys kaupiami ir saugomi
VĮ Registrų centro Kauno filialo Juridinių asmenų registre) mažosios bendrijos narių  susirinkimo sprendimas nutraukti
įmonės veiklą ir ją likviduoti. Likvidatoriumi paskirtas Audrius Danys. Kilus klausimams kreiptis tel.  86 99 74400.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Sandelina", kodas 303425365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3540455

UAB "Sandelina", juridinio asmens kodas: 303425365, PVM mokėtojo kodas: LT100009024110, buveinės adresas:
Ramybės g. 4-70, Vilnius, duomenys apie bendrovę saugomi Valstybės įmonės Registrų centro Juridinių asmenų
registre, keičia pavadinimą į UAB "Sebos investicijos".

- - -

UAB "Optimalus kapitalo valdymas", kodas 304063816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 5-9
Pranešimo Nr. 3540555



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 6

UAB "Optimalus kapitalo valdymas" , įmonės kodas: 304063816, keičia juridinio asmens pavadinimą į UAB "Kimedika".

1.10 Pertvarkymas

K. Šopos medžio apdirbimo įmonė, kodas 140022870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Didžioji Vandens g. 14A-3
Pranešimo Nr. 3540458

K. Šopos medžio apdirbimo įmonė, įmonės kodas 140022870, buveinės adresas Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Didžioji
Vandens g. 14A-3, praneša, kad 2016 m. vasario 26 d. K. Šopos medžio apdirbimo įmonės savininkas Kostas Šopa
priėmė sprendimą pertvarkyti K. Šopos medžio apdirbimo įmonę į uždarąją akcinę bendrovę - UAB "Šopa". Duomenys
apie pertvarkomą K. Šopos medžio apdirbimo įmonę yra kaupiami Juridinių asmenų registre. Susipažinti su UAB "Šopa"
steigimo dokumentais ir metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima adresu: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Didžioji
Vandens g. 14A-3.

- - -

O. Kuchereshko IĮ, kodas 303270502
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3540856

O. Kuchereshko IĮ, į.k. 303270502, teisinė forma- individuali įmonė, buveinės adresas: Rodūnios kel. 28-226, Vilniaus m.,
duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filialo juridinių asmenų registre) pertvarkoma į ribotos civilinės
atsakomybės juridinį asmenį uždarąją akcinę bendrovę UAB "Statistas". Su steigimo dokumentais galima susipažinti
buveinės adresu darbo dienomis nuo 8 iki 17 val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Bukagra", kodas 302681415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 3540456

Pranešame, kad yra parengtos UAB "Bukagra" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios bendrovės,
juridinio asmens kodas 302681415, buveinė registruota adresu Taikos g. 20-44, Vilnius, Lietuva, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, bendrovės įstatinis kapitalas yra visiškai
apmokėtas ir sudaro 10 000 Lt) ir (i) UAB "ML forest", juridinio asmens kodas 302574915, buveinė registruota adresu
Taikos g. 20-44, Vilnius; (ii) UAB "Švenčionys Agrar", juridinio asmens kodas 302665934, buveinė registruota adresu
Taikos g. 20-44, Vilnius; (iii) UAB Ceikiniai forest, juridinio asmens kodas 302671734, buveinė registruota adresu Taikos
g. 20-44, Vilnius; (iv) UAB "Mažėnai forest", juridinio asmens kodas 302689401, buveinė registruota adresu Taikos g. 20
44, Vilnius; (v) UAB "Eržvilkas Agrar", juridinio asmens kodas 302851383, buveinė registruota adresu Taikos g. 20-44,
Vilnius; (vi) UAB "VENSA", juridinio asmens kodas 302512657, buveinė registruota adresu Taikos g. 20-44, Vilnius; (vii)
UAB "LIDE agrar", juridinio asmens kodas 302787087, buveinė registruota adresu Taikos g. 20 44, Vilnius; (viii) UAB
Vaidokliai Agrar, juridinio asmens kodas 302851390, buveinė registruota adresu Taikos g. 20 44, Vilnius; (ix) UAB "FOL
forest", juridinio asmens kodas 302585790, buveinė registruota adresu Taikos g. 20 44, Vilnius; ir (x) UAB Daukšiai Agrar,
juridinio asmens kodas 302921294, buveinė registruota adresu Taikos g. 20-44, Vilnius, reorganizavimo sąlygos.

Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: po reorganizavimo pasibaigsiančios UAB "Švenčionys Agrar", UAB
"Eržvilkas Agrar", UAB Ceikiniai forest, UAB "Mažėnai forest", UAB "Bukagra", UAB "VENSA", UAB "LIDE agrar", UAB
Vaidokliai Agrar, UAB "FOL forest" ir UAB Daukšiai Agrar (toliau kartu - "Prijungiamos bendrovės") bus prijungtos prie
UAB "ML forest".

UAB "ML forest" pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dieną ši bendrovė perims visą Prijungiamų
bendrovių turtą, teises ir pareigas (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) ir jie bus įtraukti į UAB "ML forest"
buhalterinę apskaitą. Su parengtomis Prijungiamų bendrovių ir UAB "ML forest" reorganizavimo sąlygomis ir kitais
reorganizavimui aktualiais dokumentais galima susipažinti atvykus į aukščiau nurodytas bendrovių buveines darbo
dienomis nuo 8 val. iki 17 val.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 7

- - -

UAB "Gausa PL", kodas 303196386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Milių k. Sūrupio g. 5A
Pranešimo Nr. 3540755

PRANEŠIMAS APIE NUMATOMĄ REORGANIZAVIMĄ
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (toliau - LR ABĮ) 65 str. 1 d. ir Lietuvos Respublikos
Civilinio Kodekso 2.97 str. 3 d., pranešu apie parengtas uždarosios akcinės bendrovės "Gausa PL" (toliau - bendrovė
Gausa PL), buveinės adresas: Sūrupio g. 5A Milių k., 89237 Mažeikių r. sav., Lietuvos Respublika, registras, kuriame
kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį  - Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registras, juridinio asmens
kodas- 303196386, ne PVM mokėtoja, prijungimo sąlygas. Bendrovė, prie kurios prijungiama bendrovė "Gausa PL",
uždaroji akcinė bendrovė "Rūbai" (toliau - bendrovė Rūbai), teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės ir
registracijos vieta: Sūrupio g. 5A, Milių k. 69237 Mažeikių r. sav., Tel.: (+370 698 06120), juridinio asmens kodas
302716859, PVM mokėtojo kodas LT100006632416, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį
asmenį  - Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registras. Po reorganizavimo pabaigos bendrovė "Rūbai", teisinė forma
- uždaroji akcinė bendrovė, buveinės ir registracijos vieta: Sūrupio g. 5A, Milių k. 69237 Mažeikių r. sav, tel.: (+370
698 06120)  įmonės kodas 302716859, PVM mokėtojo kodas LT100006632416, toliau tęsia savo veiklą ir perima visas
bendrovės "Gausa PL" teises ir pareigas, taip pat teises ir pareigas pagal bendrovės "Gausa PL" sudarytus sandorius
bei šie sandoriai bus įtraukti į bendrovės "Rūbai" apskaitą nuo bendrovės "Rūbai" įstatų naujos redakcijos įregistravimo
Juridinių asmenų registre dienos.
Su reorganizavimo sąlygomis bei kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais galite susipažinti kiekvieną darbo
dieną nuo 9 val. iki 17 val. UAB "Gausa PL" patalpose, adresu: Sūrupio g. 5A, Milių k. 69237 Mažeikių r. sav.,  Tel.:
(+370 698 06120 ) .

UAB "Gausa PL" direktorius  Egidijus Maneikis.

- - -

UAB "Rūbai", kodas 302716859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Milių k. Sūrupio g. 5A
Pranešimo Nr. 3540855

PRANEŠIMAS APIE NUMATOMĄ REORGANIZAVIMĄ
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (toliau - LR ABĮ) 65 str. 1 d. ir Lietuvos Respublikos
Civilinio Kodekso 2.97 str. 3 d., pranešu apie parengtas uždarosios akcinės bendrovės "Gausa PL" (toliau - bendrovė
Gausa PL), buveinės adresas: Sūrupio g. 5A Milių k., 89237 Mažeikių r. sav., Lietuvos Respublika, registras, kuriame
kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį  - Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registras, juridinio asmens
kodas- 303196386, ne PVM mokėtoja, prijungimo sąlygas. Bendrovė, prie kurios prijungiama bendrovė "Gausa PL",
uždaroji akcinė bendrovė "Rūbai" (toliau - bendrovė Rūbai), teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės ir
registracijos vieta: Sūrupio g. 5A, Milių k. 69237 Mažeikių r. sav., Tel.: (+370 698 06120), juridinio asmens kodas
302716859, PVM mokėtojo kodas LT100006632416, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį
asmenį  - Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registras. Po reorganizavimo pabaigos bendrovė "Rūbai", teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės ir registracijos vieta: Sūrupio g. 5A, Milių k. 69237 Mažeikių r. sav, tel.:
(+37069806120)  įmonės kodas 302716859, PVM mokėtojo kodas LT100006632416, toliau tęsia savo veiklą ir perima
visas bendrovės "Gausa PL" teises ir pareigas, taip pat teises ir pareigas pagal bendrovės "Gausa PL" sudarytus
sandorius bei šie sandoriai bus įtraukti į bendrovės "Rūbai" apskaitą nuo bendrovės "Rūbai" įstatų naujos redakcijos
įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
Su reorganizavimo sąlygomis bei kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais galite susipažinti kiekvieną darbo
dieną nuo 9 val. iki 17 val. UAB "Rūbai" patalpose, adresu: Sūrupio g. 5A, Milių k. 69237 Mažeikių r. sav.,  Tel.: (+370
698 06120 ) .

UAB "Rūbai" direktorius  Andrius Noreika.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 8

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

UAB "Kupiškio vandenys", kodas 164702145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Ugniagesių g. 5
Pranešimo Nr. 3540556

Kupiškio rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-35 2016 m. vasario 22 d. patvirtinti nauji UAB "Kupiškio
vandenys" įstatai.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

K. FATTAH, IĮ, kodas 303110519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ražių k. Rožių g. 36
Pranešimo Nr. 3540461

- - -

IĮ "NAZIHH", kodas 303110437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ražių k. Rožių g. 36
Pranešimo Nr. 3540462

- - -

D. BALLEH, IĮ, kodas 303111489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ražių k. Rožių g. 38
Pranešimo Nr. 3540463

- - -

IĮ "IZAL", kodas 303107512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ražių k. Rožių g. 38
Pranešimo Nr. 3540464

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 9

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Emska", kodas 304191431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 41-2
Pranešimo Nr. 3541643

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: MANTAS MOCKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Skubus ratas", kodas 304192857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3541644

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: ALBINA NIKITIONOK, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Projektas "Ema", kodas 304192871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paraudondvarių k. Vėjų g. 19-1
Pranešimo Nr. 3541645

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: ARTUR KAZAK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Foretona", kodas 304192960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3541646

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Linijinių šokių studija "Canto", kodas 304192985
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 37-74



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 3541647

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: LORETA BYLINSKĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Stingeris", kodas 304187358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 3541648

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: VALDAS SABONIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Atvira Europa", kodas 304188353
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3541649

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: SERGIY PROKHOROV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vienas sprendimas", kodas 304188855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 19-1
Pranešimo Nr. 3541650

Įregistravimo data: 2016-02-29. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Kodista", kodas 304185948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3541651

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Virtuali asistentė", kodas 304191851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Užupušių k. Pušyno g. 33
Pranešimo Nr. 3541652

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: MILDA AUGLYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB PC "Vilnelė", kodas 304186320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 3541653

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "FINtime", kodas 304192355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3541654

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: KRISTUPAS BARANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 29000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 29000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vakarų apskaitos biuras, kodas 304192362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karklų g. 11-5
Pranešimo Nr. 3541655

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: INGA DŽABBAROVA. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "IREC Service", kodas 304193350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 43A
Pranešimo Nr. 3541656

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: ŠARŪNAS BREIVĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Žaidimų gongas", MB, kodas 304192889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3541657

Įregistravimo data: 2016-02-29. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Amberarta", kodas 304193852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės II k.
Pranešimo Nr. 3541658

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: MARIUS ANDRULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 12

UAB "Goldsota", kodas 304192914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3541659

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ernio ratai", kodas 304193884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 10-32
Pranešimo Nr. 3541660

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: ERNESTAS ZINKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kimija", kodas 304186199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 3541661

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: VAIVA STANKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sveikas judesys", kodas 304186217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 41-30
Pranešimo Nr. 3541662

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: ARTIOMAS CHAČPANOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Pažambis", kodas 304186224
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kosmonautų g. 3-57
Pranešimo Nr. 3541663

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: VALDAS MUGENIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Cukraus studija, kodas 304189359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 7-1
Pranešimo Nr. 3541664

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: RAMUNĖ BUDRIKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 13

UAB "Transporto standartai", kodas 304191367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3541665

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Europrekybos centras, kodas 304191374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3541666

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Verteleka", kodas 304186231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 58-26
Pranešimo Nr. 3541667

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: DONATAS VERTELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Europos statybos ir investicijų centras, kodas 304186256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3541668

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Partnerių aljansas, kodas 304186263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pempių Sodų 3-ioji g. 8
Pranešimo Nr. 3541669

Įregistravimo data: 2016-02-29. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Pervesk", kodas 304186270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3541670

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: VYTAUTAS KARALEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 14

UAB "Nabelita", kodas 304186288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3541671

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Botekas", kodas 304186295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3541672

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: AINA SIMUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alneka", kodas 304186306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3541673

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Edveža", kodas 304186313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Lykšilio k. Mokyklos g. 15
Pranešimo Nr. 3541674

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: EDVARDAS JURGELEVIČIUS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Laitis", kodas 304186338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Barkūnų g. 13
Pranešimo Nr. 3541675

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: RAMŪNAS KYNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nerijaus Jonučio individuali įmonė, kodas 304186345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Gineikių k. Rakutiškės g. 7
Pranešimo Nr. 3541676

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: NERIJUS JONUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 15

UAB "Memorandumas", kodas 304192864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalaičių Sodų 8-oji g. 30
Pranešimo Nr. 3541677

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: ARTŪRAS BRANCEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Kūrybinių industrijų dokas", VšĮ, kodas 304192896
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 2-40A
Pranešimo Nr. 3541678

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: GINTARĖ ŠATEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kiemo aplinka", kodas 304192907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 92-23
Pranešimo Nr. 3541679

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: KŠIŠTOF ANTONOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažeikių rajono Tulnikių kaimo bendruomenė, kodas 304185777
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tulnikių k. Žemupio g. 15
Pranešimo Nr. 3541680

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: ŽYDRŪNAS SAMOŠKA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autopodiumas", kodas 304185784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3541681

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: ANDREJ ZAVADSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pylimo 19", kodas 304180303
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 19-1
Pranešimo Nr. 3541682

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: ROBERTAS PLIURA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Europos konsultantai", kodas 304190856



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 16

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3541683

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: BRUNO LAURENT RAYMOND ERNOULD, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Saniteka", kodas 304186249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3541684

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Medicininės plėtros centras, UAB, kodas 304191381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 21
Pranešimo Nr. 3541685

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: MILDA BRUŽIENĖ. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

Asociacija "Meno atmintis", kodas 304191399
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 30
Pranešimo Nr. 3541686

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: ALDEVINA STURIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Profmaris", kodas 304191417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 18-407
Pranešimo Nr. 3541687

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: LIUBOV ČELPANOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "DCS Production", kodas 304191424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3541688

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: JUSTINA UŽDAVINIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 17

MB "Arcmedis", kodas 304183616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16-7A
Pranešimo Nr. 3541689

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: KAROLIS GIRULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "14 kareivių", kodas 304192921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3541690

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vežimo korporacija, kodas 304192946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 3541691

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: IRYNA SHUKELOVICH, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Elsona", kodas 304192939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Daržų g. 11
Pranešimo Nr. 3541692

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: NATALIJA TOKANOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Maniteka", kodas 304192953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3541693

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Angarų gamyba", kodas 304192978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 3541694

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: PAVELAS DEIČKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 18

Uždaroji akcinė bendrovė "Elgranta", kodas 304192992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žalgirio g. 37
Pranešimo Nr. 3541695

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: RIMA ŽERLAUSKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transportas ir pervežimai", kodas 304193005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3541696

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kelrodė", kodas 304193012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bražuolės g. 55
Pranešimo Nr. 3541697

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: MARIUS KAŠĖTA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Destena", kodas 304193891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3541698

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Mokytojų edukacijos centras, kodas 304193051
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3541699

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: TAMARA MACKIEVIC, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Europos statybos centras, kodas 304193044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3541700

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 19

- - -

MB "Mano vikingas", kodas 304193902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3541701

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: EDVINAS ŠAUKIMAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Goldus", kodas 304193037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3541702

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Tvari šeima", kodas 304193076
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 39
Pranešimo Nr. 3541703

Įregistravimo data: 2016-02-29. Vadovas: PAULIUS PLEŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Kauno savivaldybės įmonė "Santakos butų ūkis", kodas 132570778
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mapu g. 20
Pranešimo Nr. 3539574

Išregistravimo data: 2016-02-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autooazė", kodas 233850360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pušyno g. 45
Pranešimo Nr. 3539575

Išregistravimo data: 2016-02-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Butkevičiaus komercinė įmonė, kodas 141427583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 1-18
Pranešimo Nr. 3539576

Išregistravimo data: 2016-02-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Gydytojos Zitos Lankauskienės įmonė, kodas 145003767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 20

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 108-16
Pranešimo Nr. 3539577

Išregistravimo data: 2016-02-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERMIKUS", kodas 148404039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 36
Pranešimo Nr. 3539578

Išregistravimo data: 2016-02-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

J. Pliauškos žuvies apdirbimo įmonė, kodas 152731089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 14-3
Pranešimo Nr. 3539579

Išregistravimo data: 2016-02-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Gražinos Mensonienės įmonė, kodas 161605762
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžiosios Rinkos a. 1
Pranešimo Nr. 3539580

Išregistravimo data: 2016-02-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Prušinsko įmonė, kodas 164822529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Taikos g. 2-5
Pranešimo Nr. 3539581

Išregistravimo data: 2016-02-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. Vaitiukevič automobilių remonto, techninio aptarnavimo dirbtuvės, kodas 186028133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dvarykščių k.
Pranešimo Nr. 3539582

Išregistravimo data: 2016-02-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Kauno irklavimo mokykla, kodas 195096222
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gervių g. 5
Pranešimo Nr. 3539583

Išregistravimo data: 2016-02-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

G. Sabeckio IĮ, kodas 300086365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rūdaičių k. Ežero g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 3539584

Išregistravimo data: 2016-02-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "WOOD HOUSE BALTIC", kodas 300602383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Kertupio g. 18
Pranešimo Nr. 3539585

Išregistravimo data: 2016-02-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Sveikatingumo ir sporto centras "ALFĖJA", kodas 300610558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 43
Pranešimo Nr. 3539586

Išregistravimo data: 2016-02-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Korinta", kodas 300635006
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 21B-11
Pranešimo Nr. 3539587

Išregistravimo data: 2016-02-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MetLife Towarzystwo Ubezpieczen na Zycie i Reasekuracji Spolka Akcyjna filialas, kodas 300108406
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3539588

Išregistravimo data: 2016-02-29. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "SAJURĖ", kodas 301696930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 14
Pranešimo Nr. 3539589

Išregistravimo data: 2016-02-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Betono dekoras", kodas 302565670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Povų g. 21
Pranešimo Nr. 3539590

Išregistravimo data: 2016-02-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Maximo Kondratievo individuali įmonė, kodas 303199311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39C-26
Pranešimo Nr. 3539591



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 22

Išregistravimo data: 2016-02-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Infrastruktūriniai sprendimai", kodas 303257572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3539592

Išregistravimo data: 2016-02-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

I. Nenartėnienės individuali įmonė, kodas 152629999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 43-14
Pranešimo Nr. 3540957

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-26).

- - -

A. Popov IĮ, kodas 303296447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3540958

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-02-25); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2016-02-25);
Įgaliojimas (2016-02-25).

- - -

UAB "Švaros gidas", kodas 303319974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3540959

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-29 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMP recycling", kodas 124824426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galinės k.
Pranešimo Nr. 3540960

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOMINA", kodas 142045782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 23

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jono g. 4
Pranešimo Nr. 3540961

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-02-23); Įstatai (2016-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-02-23).

- - -

UAB "Senteva", kodas 303500889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3540962

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Termotaupa", kodas 154215267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Jono Basanavičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 3540963

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-29).

- - -

UAB "Achilėja", kodas 135211392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 30-209
Pranešimo Nr. 3540964

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-29); Įstatai (2016-02-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-29).

- - -

UAB Eksporto agentūra, kodas 303450361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 20-2
Pranešimo Nr. 3540965

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-02-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 24

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltiketa", kodas 126281324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 33-8
Pranešimo Nr. 3540966

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-23); Užsienio asmens pasas
(2016-02-23).

- - -

UAB "Baltijos skanskas", kodas 303088994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 3540967

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-02-26); Užsienio asmens pasas (2016-02-26); Užsienio asmens pasas (2016-02-26).

- - -

UAB "THE JUICE ROOM", kodas 303055663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 3540968

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29);
Įgaliojimas (2016-02-24).

- - -

UAB "Onorė veikla", kodas 304070579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5-31
Pranešimo Nr. 3540969

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-26).

- - -

UAB "Liebusta", kodas 304181145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunystės g. 5H-15
Pranešimo Nr. 3540970

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DIGINTARA", kodas 142134010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aušrinės g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 3540971

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-02-26).

- - -

UAB "Teatro Arena", kodas 302303846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 5
Pranešimo Nr. 3540972

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-02-05).

- - -

UAB "Balux", kodas 157023368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3540973

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos sporto universiteto Kėdainių "Aušros" progimnazija, kodas 191019591
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Chemikų g. 30
Pranešimo Nr. 3540974

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-02-26); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-02-26).

- - -

UAB "Sprendimų kokybė", kodas 303120082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3540975

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-25); Įgaliojimas (2016-02-25).

- - -

UAB "ALRUSTA", kodas 302829885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3540976

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-24); Įstatai (2016-02-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 26

- - -

UAB "Faktus", kodas 304142555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3540977

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-02-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2016-02-29).

- - -

UAB "Vilmedica", kodas 110601858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 197
Pranešimo Nr. 3540978

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-26).

- - -

UAB "Senasis duonkepis", kodas 300537010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. F. Vaitkaus g. 4C
Pranešimo Nr. 3540979

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2016-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tela", kodas 132136372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ž. E. Žilibero g. 4
Pranešimo Nr. 3540980

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Du broliai", kodas 152529493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Basanavičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 3540981

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-26).

- - -

MB "Verteleka", kodas 304186231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 27

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 58-26
Pranešimo Nr. 3540982

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Lukameda", kodas 304028128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 46-32
Pranešimo Nr. 3540983

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-14 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

GreitTrade, UAB, kodas 303040693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 3540984

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gurda", kodas 134709536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 3D
Pranešimo Nr. 3540985

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-02-29).

- - -

UAB "Verslina", kodas 303294745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3540986

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-02-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-02-25); Įgaliojimas (2016-02-25).

- - -

UAB "Denovus", kodas 303131381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 28

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3540987

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TIBERTAS", kodas 301098655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Jakaičių k.
Pranešimo Nr. 3540988

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAGYS", kodas 120363394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karoliniškių g. 17-20
Pranešimo Nr. 3540989

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žilvinas", kodas 232768070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Liudvinavo g. 5
Pranešimo Nr. 3540990

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-02-29).

- - -

Kooperatyvas "Kalvių agroservisas", kodas 173114422
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kalvių k.
Pranešimo Nr. 3540991

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB "Orgstatyba", kodas 300103829



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 40-8
Pranešimo Nr. 3540992

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB Pas Airidą, kodas 302646161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Žalgirio g. 5
Pranešimo Nr. 3540993

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-02-25); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-01-04).

- - -

Lietuvos architektų sąjungos Šiaulių skyrius, kodas 293450310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 116A
Pranešimo Nr. 3540994

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2016-02-23).

- - -

UAB AMEDIKA, kodas 302478913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 3540995

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-29).

- - -

UAB "Libera exosculatio", kodas 303227757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3540996

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2016-02-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 30

UAB "LAURISTAS", kodas 179746980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Sandėlių g. 2
Pranešimo Nr. 3540997

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-26); Įstatai (2016-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Įstatinio kapitalo keitimas iš litų į eurus. (2016-02-26).

- - -

UAB "Saniteka", kodas 304186249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3540998

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietūkis", kodas 132022080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3540999

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nerijaus Jonučio individuali įmonė, kodas 304186345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Gineikių k. Rakutiškės g. 7
Pranešimo Nr. 3541000

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.

- - -

UAB "Silver Nimbus", kodas 302733844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 3541001

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-02-26).

- - -

EUROAPOTHECA, UAB, kodas 300854822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3541002

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-02-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-02-19); Įgaliojimas (2016-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 31

- - -

VšĮ "Europos festivalis", kodas 303561988
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 3541003

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-25);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-25); Atstovavimo sutartis (2016-02-25); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2016-02-25).

- - -

UAB "MERITS", kodas 301678932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3541004

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "STANSEFABRIKKEN AUTOMOTIVE", kodas 300628403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Pašilės g. 10
Pranešimo Nr. 3541005

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2016-02-29); Užsienio asmens pasas (2016-02-29); Užsienio asmens
pasas (2016-02-29); Užsienio asmens pasas (2016-02-29); Užsienio asmens pasas (2016-02-29); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PEVA", kodas 152541862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kopų g. 5B
Pranešimo Nr. 3541006

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-29).

- - -

UAB "Švaros asai", kodas 304104661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 7-516
Pranešimo Nr. 3541007

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-02-26).

- - -

Mažeikių rajono "Aušros" žemės ūkio bendrovė, kodas 166585662



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 32

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Urvikių k. Aušros kel. 61
Pranešimo Nr. 3541008

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-02-24);
Įstatai (2016-02-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas (2016-02-24).

- - -

IĮ "ŽEMKAUSTA", kodas 302739854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Sodų g.
Pranešimo Nr. 3541009

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-02-24); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2016-02-24).

- - -

UAB "AKARA", kodas 300096975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 7-32
Pranešimo Nr. 3541010

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-02-23); Įgaliojimas (2016-02-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-02-23 (2016-02-23).

- - -

UAB "Gruodis", kodas 304087888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Pievų g. 19-1
Pranešimo Nr. 3541011

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-08-26 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB "Paklita", kodas 302640201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 6
Pranešimo Nr. 3541012

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-26).

- - -

UAB "Borsa", kodas 300905786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 33

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3541013

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Balsia", kodas 176622340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Balsių k. Malūno g. 2
Pranešimo Nr. 3541014

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-29).

- - -

Kauno buriavimo mokykla "Bangpūtys", kodas 195096375
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 124
Pranešimo Nr. 3541015

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2016-02-24); Nuostatai (2016-02-24).

- - -

UAB "VILEGA", kodas 302475600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 11-10
Pranešimo Nr. 3541016

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistos buveinės, vadovo ir akcininko duomenų
įregistravimo (2016-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo,
buveinės adreso pakeitimo (2016-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-02-24).

- - -

Nacionalinė gynybos pramonės asociacija, kodas 304153975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 35
Pranešimo Nr. 3541017

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-25); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRIOLITA", kodas 141528276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 103-52
Pranešimo Nr. 3541018

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 34

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-02-25).

- - -

"Kūrybinių industrijų dokas", VšĮ, kodas 304192896
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 2-40A
Pranešimo Nr. 3541019

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Mažeikių logistika", kodas 303557915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 17-26
Pranešimo Nr. 3541020

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-29); Įstatai (2016-02-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų dalies pakeitimo didinant įstatinį kapitalą (2016-02-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-02-29).

- - -

UAB "Lengva pradžia", kodas 303531087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 88-38
Pranešimo Nr. 3541021

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-14 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB "Stileta", kodas 303202864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 5
Pranešimo Nr. 3541022

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-12-09 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB Saulės Industrija, kodas 302856722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 34-50
Pranešimo Nr. 3541023

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 35

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos autobusų parkas", kodas 184536236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Savanorių g. 5
Pranešimo Nr. 3541024

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Džestina", kodas 155291428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kučgalio k.
Pranešimo Nr. 3541025

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEIINVESTMENT", kodas 300618366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 63
Pranešimo Nr. 3541026

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-02-25).

- - -

UAB SALTUM, kodas 302486237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ąžuolinės k. Dovanų 5-oji g. 28
Pranešimo Nr. 3541027

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-03-04 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB TT12, kodas 300705209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Antakalnio k. Antakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 3541028

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 36

- - -

UAB "Finansų valdymo centras", kodas 302628284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Griežlės g. 35-7
Pranešimo Nr. 3541029

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAS INGRIDĄ", kodas 141508583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 24
Pranešimo Nr. 3541030

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

MB "Sveikas judesys", kodas 304186217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 41-30
Pranešimo Nr. 3541031

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Betono gaminiai", kodas 302621375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Troškučių g. 1
Pranešimo Nr. 3541032

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-26); Įstatai (2016-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-26).

- - -

UAB "Lukastra", kodas 300019295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3541033

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vyganta", kodas 304067985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 3541034

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų keitimo (2016-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽAVESYS", kodas 140727325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 1B
Pranešimo Nr. 3541035

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-02-26).

- - -

UAB "ANGELITAS", kodas 300066277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Preilos g. 45-1
Pranešimo Nr. 3541036

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-29); Įstatai (2016-02-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-02-29).

- - -

Valstybės įmonė Registrų centras, kodas 124110246
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 18-3
Pranešimo Nr. 3541037

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2016-02-29); Reorganizavimo sąlygos (2016-02-29).

- - -

UAB "Skardmena", kodas 304071916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 36-38
Pranešimo Nr. 3541038

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-02-24); Įgaliojimas (2016-02-01).

- - -

UAB "Energotiekimas", kodas 300136957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdijų g. 20
Pranešimo Nr. 3541039

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-02-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2016-02-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo atleidimo (2016-02-26).

- - -

UAB "Rytų ūkis", kodas 300529686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Žemalės k. Dionizo Poškos g. 86
Pranešimo Nr. 3541040

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-02-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl įstatų naujos redakcijos, buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22).

- - -

UAB "Eventas Bonas", kodas 302492635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3541041

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-02-25); Įgaliojimas (2016-02-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-02-19 (2016-02-25).

- - -

UAB "MORERA", kodas 302870138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingsodžio k. Beržų g. 12
Pranešimo Nr. 3541042

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2016-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-02-25).

- - -

UAB "LILA Holdingas", kodas 302328080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kalnujų mstl. Žieveliškės g. 2
Pranešimo Nr. 3541043

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-02-29).

- - -

Kauno Šv. Gertrūdos rektoratas, kodas 191311389
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 3541044



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-02-29); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-02-29).

- - -

UAB "KDS grupė", kodas 300570672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 7
Pranešimo Nr. 3541045

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-02-23); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo keitimo (2016-02-23); Įgaliojimas (2016-02-23).

- - -

UAB "Sodo langas", kodas 303260134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3541046

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-29).

- - -

UAB "Modematic", kodas 110730486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Raštikio g. 20
Pranešimo Nr. 3541047

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-26); Įstatai (2016-02-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2016-02-26).

- - -

Alytaus miesto keturračių motociklų mėgėjų klubas "ATV Griausmas", kodas 302309742
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Mėtų g. 27
Pranešimo Nr. 3541048

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; visuotinio dalininkų susirinkimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, buveinės adreso, vadovo duomenų įregistravimo
(2016-02-24); Įstatai (2016-02-24); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, buveinės adreso
pakeitimo, vadovo išrinkimo (2016-02-24).

- - -

UAB "IGNOLITA & CO", kodas 302422156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Turistų g. 11
Pranešimo Nr. 3541049



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

A. Sargsyano IĮ, kodas 304080527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Girėnų k. Aitros g. 16
Pranešimo Nr. 3541050

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-26).

- - -

UAB "Prohibitus", kodas 302571196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3541051

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-23).

- - -

Valstybės įmonė "Alytaus regiono keliai", kodas 153600388
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Santaikos g. 27
Pranešimo Nr. 3541052

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-02-25);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių paskyrimo (2016-02-25).

- - -

I. Vidugirienės įmonė, kodas 154836516
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Vabalninko m. Žolinės a. 12
Pranešimo Nr. 3541053

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-02-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22).

- - -

MB "Kamauda", kodas 303517027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3541054

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-02-24); Sprendimas / Dėl likvidavimo (2016-02-24); Įgaliojimas (2016-02-24); Įgaliojimas
(2016-02-24).

- - -

MB "Lavidas", kodas 303279501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vinkšnėnų k. Akacijų g. 22
Pranešimo Nr. 3541055

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-20 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-02-29).

- - -

S. Kairienės įmonė, kodas 154783451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 5
Pranešimo Nr. 3541056

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-02-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-02-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-02-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22).

- - -

UAB "SVD METAL", kodas 301886641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3541057

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2016-02-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo
(2016-02-25).

- - -

UAB "PALFINGER LIETUVA", kodas 302459560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3541058

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-02-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-02-24); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-02-24).

- - -

UAB "Ekometa", kodas 302887237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 3541059

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė sveikatos centras "Energetikas", kodas 152513731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kuršių tak. 1
Pranešimo Nr. 3541060

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-26).

- - -

IĮ "BENRIMA", kodas 302431269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Bažnyčios g. 27
Pranešimo Nr. 3541061

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-26).

- - -

AMIS Financial Consulting AG atstovybė, kodas 111915833
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 3541062

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; steigėjo; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2006-01-24); Užsienio valstybės registro išrašas.

- - -

UAB "Tangeta", kodas 304032596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 49A
Pranešimo Nr. 3541063

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-26); Akcininkų sprendimas (2016-02-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-02-26).

- - -

MB "Edgvita", kodas 303156057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Paukščių tak. 9-14
Pranešimo Nr. 3541064

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-30 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 43

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB "Amici naturae", kodas 303592859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Panaros k. Parko g. 23
Pranešimo Nr. 3541065

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Ekoherba").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-23); Įstatai (2016-02-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-02-23).

- - -

UAB Bangų gatvės viešbutis, kodas 302423393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 40
Pranešimo Nr. 3541066

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB "Takonta", kodas 301241092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 42-102
Pranešimo Nr. 3541067

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-25).

- - -

UAB "Kelrodė", kodas 304193012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bražuolės g. 55
Pranešimo Nr. 3541068

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šopbaras", kodas 120613620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 1
Pranešimo Nr. 3541069

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-02-24); Akcininkų sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2016-02-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 44

- - -

A. Pociaus meno dirbinių įmonė, kodas 164035196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 3541070

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-29).

- - -

Akcinė bendrovė "Pakruojo arka", kodas 167917740
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 3541071

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Laukinių vakarų salūnas", kodas 175758889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3541072

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-26).

- - -

UAB "WinArt", kodas 302611744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 31-22
Pranešimo Nr. 3541073

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2016-02-25); Atstovavimo
sutartis (2016-02-25).

- - -

UAB "Archikonas", kodas 133873162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kurpių g. 15-10
Pranešimo Nr. 3541074

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB Soliarija, kodas 302864142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 34-50
Pranešimo Nr. 3541075



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-24).

- - -

UAB "TRANSARDA", kodas 304078234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Panevėžio g. 88
Pranešimo Nr. 3541076

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-29).

- - -

UAB "Dummodo", kodas 302545493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 7-4
Pranešimo Nr. 3541077

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

Tauragės apskrities žmonių su negalia sporto klubas "Kibirkštis", kodas 193475273
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Prezidento g. 21
Pranešimo Nr. 3541078

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, paramos gavėjo statuso įregistravimo
(2016-02-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų rinkimo (2016-02-29).

- - -

UAB "Raidynas", kodas 304147253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3541079

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Branduolys", kodas 303166941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3541080

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 46

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELARTA", kodas 124213513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 159
Pranešimo Nr. 3541081

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-02-29).

- - -

UAB "Dailesta", kodas 121234897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 1
Pranešimo Nr. 3541082

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-24).

- - -

UAB "Viltrūna", kodas 302565439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Sangailų k. Morkūnų g. 2-2
Pranešimo Nr. 3541083

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

LIETUVOS KREPŠINIO LYGA (LKL), kodas 123656018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 2
Pranešimo Nr. 3541084

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-02-26);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-02-26); Įgaliojimas (2016-02-26).

- - -

Kelmės rajono žemdirbių asociacija, kodas 162730886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 58
Pranešimo Nr. 3541085

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; tarybos; dalyvių skaičiaus sumažėjimas; tarybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2016-02-25); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 47

asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-02-25); Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių
skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas minimumas (2016-02-25).

- - -

UAB "Trasida", kodas 304132027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3541086

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2016-02-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2016-02-26).

- - -

UAB Soulutions, kodas 302663260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3541087

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-25).

- - -

MB "Mano vikingas", kodas 304193902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3541088

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Sodininkų bendrija "SOSTINĖ", kodas 191501029
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalno g. 50
Pranešimo Nr. 3541089

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-25); Įstatų pakeitimai
(2016-02-25); Įstatai (2016-02-25).

- - -

UAB Brūzgos dirbtuvė, kodas 151247936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Užuoganų g. 8
Pranešimo Nr. 3541090

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-26); Įstatai (2016-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-26).

- - -

UAB "VERSLO LAIKAS", kodas 142089565



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 48

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rimkų g. 27
Pranešimo Nr. 3541091

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB "Ronelda", kodas 304092351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3541092

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Zubrickio individuali įmonė "GEVIMA", kodas 152125522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 38-7
Pranešimo Nr. 3541093

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

UAB "Medikonas", kodas 303736359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 29B-15
Pranešimo Nr. 3541094

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2016-02-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilkės golfo klubas", kodas 301743885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 6-6
Pranešimo Nr. 3541095

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-29).

- - -

MB "Floatlotus", kodas 303048786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mapu g. 13-1
Pranešimo Nr. 3541096



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2016-02-25);
Pranešimas / Dėl vienintelio nario (2016-02-25); Įgaliojimas (2016-02-25).

- - -

UAB "Angarų gamyba", kodas 304192978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 3541097

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUKSINEL", kodas 302446417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 55
Pranešimo Nr. 3541098

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-25).

- - -

MB "Sprendimų medija", kodas 303236350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 11D-53
Pranešimo Nr. 3541099

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-29).

- - -

UAB "Palangos verslo centras", kodas 125205359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 96
Pranešimo Nr. 3541100

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-29); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-02-29).

- - -

UAB "Latėja", kodas 302490602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 10-oji g. 8
Pranešimo Nr. 3541101

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 50

UAB "Daroleta", kodas 304167779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3541102

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-25).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus rajono centrinė poliklinika, kodas 124246958
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79
Pranešimo Nr. 3541103

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-23); Įstatai (2016-02-23).

- - -

UAB "Figura TOP", kodas 302644609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3541104

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29);
Įgaliojimas (2015-03-09); Įgaliojimo panaikinimas (2014-11-17); Įgaliojimo panaikinimas (2014-10-27); Įgaliojimo
panaikinimas (2012-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rubetum", kodas 164822486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Lauryno Stuokos-Gucevičiaus a. 9A
Pranešimo Nr. 3541105

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-26); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-02-26).

- - -

UAB "Eukora", kodas 302902803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vilniaus g. 13A
Pranešimo Nr. 3541106

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-02-24).

- - -

UAB "VILMESTOS PROJEKTAI", kodas 125942694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 51

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nidos g. 2-47
Pranešimo Nr. 3541107

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-29).

- - -

Audronės Čepienės firma, kodas 161256556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 42-26
Pranešimo Nr. 3541108

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-02-24); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2016-02-24).

- - -

UAB "ELINSTRA", kodas 300023863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 3541109

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-24).

- - -

UAB LIKAN TRANS, kodas 302532439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 15-65
Pranešimo Nr. 3541110

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-02-29).

- - -

UAB RIGEDUS, kodas 302861477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3541111

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekonova", kodas 132086460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 52

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 228-3
Pranešimo Nr. 3541112

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Degučių turgus", kodas 151314235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 7-35
Pranešimo Nr. 3541113

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB "Termovizija", kodas 304185866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3541114

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Saulės modulis, UAB, kodas 302755794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Juodlieknio k. Astros 1-oji g. 3
Pranešimo Nr. 3541115

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-26); Įstatai (2016-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-26).

- - -

UAB "Sandelina", kodas 303425365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3541116

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BALTIC INDUSTRIAL COATING", kodas 300057958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 3541117

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-02-29).

- - -

MB Partnerių aljansas, kodas 304186263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pempių Sodų 3-ioji g. 8
Pranešimo Nr. 3541118

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Onos Balčytienės individuali įmonė, kodas 301604597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Jaunimo al. 8-5
Pranešimo Nr. 3541119

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-25).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "BALTIC INVESTMENT COMPANY" atstovybė, kodas 111907733
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 3541120

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
vadovo; steigėjo; kontaktiniai.
Dokumentai: Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo finansinės atskaitomybės dokumentai; Užsienio
juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo finansinės atskaitomybės dokumentai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo; Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo
įregistravimo pažymėjimo nuorašas.

- - -

UAB "A ir J Studija", kodas 301490994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38-21
Pranešimo Nr. 3541121

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-26).

- - -

UAB "Sveikatos ir gyvenimo kokybės centras", kodas 300020283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 29-2
Pranešimo Nr. 3541122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-24); Įstatai (2016-02-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-02-24).

- - -

UAB "Gisantra", kodas 302576738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių Sodų 23-ioji g. 10
Pranešimo Nr. 3541123

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB "Skubus ratas", kodas 304192857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3541124

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Kiemo aplinka", kodas 304192907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 92-23
Pranešimo Nr. 3541125

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AGRONOJA", kodas 301934577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 64A-24
Pranešimo Nr. 3541126

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-26).

- - -

UAB "Alternatyvios energijos sistemos", kodas 303526987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kareivinių g. 2-4
Pranešimo Nr. 3541127

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-28).

- - -

Dalės Kaminskienės įmonė, kodas 155302860



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 55

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Obelaukių k.
Pranešimo Nr. 3541128

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22).

- - -

MB "Kirgas", kodas 303344080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Agluonų k. Beržų g. 28
Pranešimo Nr. 3541129

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB "Aurikta", kodas 304064081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Ąžuolų g. 22
Pranešimo Nr. 3541130

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-25).

- - -

Lietuvos - Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "LITGENAS", kodas 110469591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 128
Pranešimo Nr. 3541131

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-26).

- - -

UAB "DORIMA", kodas 300059464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 8-72
Pranešimo Nr. 3541132

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB "Norvegijos eksportas", kodas 303354943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 3541133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-28 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB "Green Hotel", kodas 303391016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilaitės pr. 20
Pranešimo Nr. 3541134

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Noskovo individuali įmonė, kodas 142072320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Zauerveino g. 22-5
Pranešimo Nr. 3541135

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKORTIS", kodas 125175510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 43-24
Pranešimo Nr. 3541136

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-26).

- - -

UAB "DB Investment", kodas 304168817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3541137

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-24); Įgaliojimas (2016-02-24).

- - -

UAB "Arm United", kodas 302692529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3541138

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Metro Energy", kodas 302495720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 57

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 13
Pranešimo Nr. 3541139

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "LB Group").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-24); Įstatai (2016-02-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-02-24).

- - -

MB Mama Made, kodas 302926875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 3-9
Pranešimo Nr. 3541140

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-26).

- - -

UAB "Leska", kodas 302754564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3541141

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-02-23).

- - -

UAB "Samus", kodas 300026208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. M. Mažvydo g. 128
Pranešimo Nr. 3541142

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-02-25); Įstatai (2016-02-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-02-25).

- - -

UAB "Emelix", kodas 302447832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 22-64
Pranešimo Nr. 3541143

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ALBEKTUS", kodas 125762867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 3541144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

Projektuotojų g. 9-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148478331
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 9
Pranešimo Nr. 3541145

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; kito organo; revizoriaus; įgaliotinių
susirinkimo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-02-25);
Įstatai (2016-02-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, valdymo organų
rinkimų, kiti klausimai (2016-02-25).

- - -

UAB "AGVA LOGISTICS", kodas 302855079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 276A-38
Pranešimo Nr. 3541146

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

IĮ "NIKAGA", kodas 301963543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 15-2
Pranešimo Nr. 3541147

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-26).

- - -

UAB "Eismus", kodas 304059839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Rašės g. 9
Pranešimo Nr. 3541148

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PLAZMA REKLAMA", kodas 300554636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 11-1
Pranešimo Nr. 3541149

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB "Magiškas ryšys", kodas 125988332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 28-14/ Naugarduko g. 15-14
Pranešimo Nr. 3541150

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nafta", kodas 132412340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3541151

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Kazlaučiūno įmonė, kodas 269219660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pušaloto mstl. Tulpių g. 2-6
Pranešimo Nr. 3541152

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-26).

- - -

UAB "LIŪTOMERA", kodas 142121098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 21
Pranešimo Nr. 3541153

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-26).

- - -

"GOLD PHOENIX" tarptautinio labdaros fondo filialas, kodas 302914339
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Utenos g. 4-8
Pranešimo Nr. 3541154

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2016-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 60

UAB "VIP grupė", kodas 303248986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kraštų k. 5
Pranešimo Nr. 3541155

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-19).

- - -

UAB "LEMANDA", kodas 121553699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 13-22
Pranešimo Nr. 3541156

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-25).

- - -

B. Vyšniauskienės komercinė įmonė, kodas 169930569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Glaudžių k.
Pranešimo Nr. 3541157

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2016-02-22); Nuostatai (2016-02-22); Savininko
sprendimas (2016-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRETALITA", kodas 110725724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 3
Pranešimo Nr. 3541158

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-25).

- - -

R. Šaltekšnienės įmonė, kodas 169226853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilniaus g. 5
Pranešimo Nr. 3541159

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-26).

- - -

UAB "V & S International Group", kodas 302996699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3541160

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-26).

- - -

UAB "Pervesk", kodas 304186270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3541161

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGULA", kodas 124571994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 108-4
Pranešimo Nr. 3541162

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENZINAS", kodas 164810555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Noriūnų k. Melioratorių g. 8-15
Pranešimo Nr. 3541163

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-26).

- - -

Playko Interactive, UAB, kodas 304158157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3541164

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ELKO INTERACTIVE, UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-26); Pažyma / Pažyma (2016-02-26);
Įstatai (2016-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-02-26).

- - -

UAB "Agrora", kodas 303085592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kalnujų mstl. Žieveliškės g. 1
Pranešimo Nr. 3541165

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-02-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 62

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VELETA", kodas 123443956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 10-51
Pranešimo Nr. 3541166

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-02-25);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2016-02-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2016-02-09).

- - -

UAB "Statybų srautas", kodas 145883940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 2A
Pranešimo Nr. 3541167

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-02-26); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso,
įsiteisėjo 2016-02-18 (2016-02-26).

- - -

UAB "AINESTA", kodas 300014394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3541168

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2016-02-24); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-02-16 (2016-02-24).

- - -

UAB "Reimena", kodas 303198056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Parko g. 2-25
Pranešimo Nr. 3541169

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-26); Įstatai (2016-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-02-26).

- - -

UAB "Memorandumas", kodas 304192864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalaičių Sodų 8-oji g. 30
Pranešimo Nr. 3541170

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "EUROEXPERT BALTICS", kodas 302658320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 63

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3541171

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-29).

- - -

UAB "Delekto", kodas 302424591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 15-87
Pranešimo Nr. 3541172

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-02-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-02-17 (2016-02-24).

- - -

UAB "European Business Challenge", kodas 301513788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3541173

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB "Būsto pritaikymas", kodas 300610469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Upelio g. 9
Pranešimo Nr. 3541174

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Terra culta", kodas 172787729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Žieveliškės k.
Pranešimo Nr. 3541175

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-01 iki 2015-09-30 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 64

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-02-29).

- - -

UAB "Išmanusis mokymas", kodas 303127739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 3541176

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-25).

- - -

UAB "BALTIC STICKS", kodas 302331831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kvietiškio k. Kazio Griniaus g. 27A
Pranešimo Nr. 3541177

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2016-02-24);
Įstatai (2016-02-24); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo, buveinės keitimo (2016-02-24).

- - -

UAB "SALDA", kodas 244114580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 100
Pranešimo Nr. 3541178

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2016-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių gatvių apšvietimas", kodas 144129510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stadiono g. 2
Pranešimo Nr. 3541179

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-02-19);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario paskyrimo (2016-02-19);
Įgaliojimas (2016-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autorero transportas", kodas 179886523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Draudenių g. 10
Pranešimo Nr. 3541180

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 65

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIMOS SALONAS", kodas 224261480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Braškių g. 13
Pranešimo Nr. 3541181

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

TOIBA B.V. atstovybė, kodas 111907014
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 94-4
Pranešimo Nr. 3541182

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; steigėjo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Užsienio valstybės registro išrašas.

- - -

GIMINĖS SODYBŲ BENDRUOMENĖ, kodas 301541613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Lodiškės k. 1
Pranešimo Nr. 3541183

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Dainavos kiaulių veislynas, kodas 157013979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Skrebinų k.
Pranešimo Nr. 3541184

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-26).

- - -

MB "Fenelopis", kodas 304098767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 116-3
Pranešimo Nr. 3541185

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario duomenų įregistravimo (2016-02-24).

- - -

UAB "Baltic Trucks Service", kodas 300015838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 66

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Basanavičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 3541186

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-29); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-02-29); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-29).

- - -

UAB "REGANAS", kodas 301694267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemgalių g. 8
Pranešimo Nr. 3541187

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-29); Įstatai (2016-02-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-02-29); Įgaliojimas (2016-02-26).

- - -

UAB "Antana LT", kodas 304180890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 3541188

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2016-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-02-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-02-24).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ERNST & YOUNG BALTIC", kodas 110878442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3541189

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-25); Įgaliojimo panaikinimas (2016-02-25).

- - -

MB "Gyvenimo gėlė", kodas 303134363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Rambyno g. 8A-2
Pranešimo Nr. 3541190

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eigirdžių agrofirma", kodas 180255117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Eigirdžių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 3541191

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-25); Valdybos posėdžio protokolas
(2016-02-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-02-25).

- - -

IĮ "Rasveža", kodas 301791481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Jaunimo g. 19A-18
Pranešimo Nr. 3541192

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-26).

- - -

UAB "Eurofirm", kodas 302803627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3541193

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELPAVA", kodas 123078920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3541194

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-26).

- - -

UAB "LIC Baltija", kodas 302495695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 27
Pranešimo Nr. 3541195

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno arkivyskupijos Caritas, kodas 192068157
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 21
Pranešimo Nr. 3541196

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-02-29); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-02-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 68

- - -

P-Parkas, UAB, kodas 300561011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 51-21
Pranešimo Nr. 3541197

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RSV PROJEKTAI", kodas 142137654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jurginų g. 5-1
Pranešimo Nr. 3541198

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB "Vilkuma", kodas 304168183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3541199

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-25).

- - -

UAB "Žabutis", kodas 302901772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Grinių k. Tilžės g. 11
Pranešimo Nr. 3541200

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-02-25).

- - -

Kastijaus Pažerausko įmonė, kodas 145431013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Spanguolių g. 3
Pranešimo Nr. 3541201

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 69

UAB "ICS projectus group", kodas 302804483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 1B
Pranešimo Nr. 3541202

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-02-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2016-02-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-02-25); Įgaliojimas (2016-02-25).

- - -

UAB "Euroamicus", kodas 302669555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 21-15
Pranešimo Nr. 3541203

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-24); Įstatai (2016-02-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-02-24).

- - -

"Krispo", UAB, kodas 302441473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3541204

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-02-23); Įstatai (2016-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-02-23).

- - -

UAB "Miramara", kodas 303257711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3541205

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-24); Įgaliojimas (2016-02-24); Užsienio
asmens pasas (2016-02-24).

- - -

UAB "Eko Herba", kodas 302552235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 8-50
Pranešimo Nr. 3541206

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-26).

- - -

UAB "ATVIRAI", kodas 301150810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 70

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 1
Pranešimo Nr. 3541207

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-26).

- - -

UAB "BALTIC CONSULTING INVESTMENT", kodas 302525964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3541208

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB "Autolava", kodas 125774798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 3541209

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurbarko veterinarijos vaistinė", kodas 158220518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. K. Donelaičio g. 3
Pranešimo Nr. 3541210

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių žuvininkystė", kodas 172287193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gabšių k.
Pranešimo Nr. 3541211

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-02-29); Įgaliojimas (2016-02-24).

- - -

UAB "Transporto standartai", kodas 304191367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 71

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3541212

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kodista", kodas 304185948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3541213

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

L. FABRIKANT & Co. INC. atstovybė, kodas 111906631
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 51
Pranešimo Nr. 3541214

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; steigėjo; asmenų, steigėjo vardu sudarančių sandorius; kontaktiniai.

- - -

UAB "Perihelis", kodas 171120177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vasario 16-osios g. 6-8
Pranešimo Nr. 3541215

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-02-25); Įgaliojimas (2016-02-25); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-02-23 (2016-02-25).

- - -

UAB "Vipsas", kodas 303379206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3541216

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-25); Įgaliojimas (2016-02-25).

- - -

BASF UAB, kodas 300052295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 4A
Pranešimo Nr. 3541217

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-19);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-19); Įgaliojimas (2016-02-19); Užsienio asmens pasas
(2016-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 72

- - -

UAB "Karališka žuvis", kodas 304092458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 27-6
Pranešimo Nr. 3541218

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-26).

- - -

UAB APORSA, kodas 302963400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 38-14
Pranešimo Nr. 3541219

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-02-27).

- - -

D. BALLEH, IĮ, kodas 303111489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ražių k. Rožių g. 38
Pranešimo Nr. 3541220

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2016-02-24).

- - -

UAB "Kukas plius", kodas 303377276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galinės k. Galinės g. 90-3
Pranešimo Nr. 3541221

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-02-29 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATUS FINANSINĖ PRAMONINĖ GRUPĖ", kodas 122618281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3541222

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-26).

- - -

N. Bogdanovos įmonė, kodas 123106031



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 73

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 11-19
Pranešimo Nr. 3541223

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-02-25); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-02-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-02-25).

- - -

UAB "Uni Trading", kodas 302595998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3541224

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEGA", kodas 123256554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 3541225

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-25).

- - -

UAB "VDENTA", kodas 302902625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Buivydiškių g. 92
Pranešimo Nr. 3541226

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2016-02-26); Įstatai (2016-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės pakeitimo, įstatinio kapitalo
konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2016-02-26).

- - -

UAB "GLOBUS TRADE LT", kodas 302508648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 3541227

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-29).

- - -

UAB "Alneka", kodas 304186306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3541228

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Toro servisas", kodas 140428020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 3
Pranešimo Nr. 3541229

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-02-25).

- - -

UAB "LITRANSA", kodas 153721525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Maciuičių k. Skinijos g. 12
Pranešimo Nr. 3541230

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB "Baltijos tranzito centras", kodas 303141589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jūžintų g. 2
Pranešimo Nr. 3541231

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-02-29).

- - -

UAB "Eunesa", kodas 302542262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Gluosnių g. 15
Pranešimo Nr. 3541232

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-26).

- - -

UAB "NT paslauga ir investicijos", kodas 303332822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Smilgų g. 5A
Pranešimo Nr. 3541233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-02-26); Įgaliojimas (2016-02-23); Įgaliojimas (2016-02-23).

- - -

UAB "Meridas", kodas 300592836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3541234

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARPAS", kodas 182907034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Paliepės k.
Pranešimo Nr. 3541235

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB "Gandralizdis", kodas 168417040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Jūros g. 20
Pranešimo Nr. 3541236

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

S. Rumsko individuali įmonė, kodas 152685236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vasario 16-osios g. 37
Pranešimo Nr. 3541237

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-26).

- - -

UAB "Prieskonių ambasada", kodas 303063891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3541238

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-26).

- - -

UAB "Baldų projektai", kodas 302551375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Salduvės g. 12-11
Pranešimo Nr. 3541239

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-01-08);
Įstatai (2016-01-08); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autografas", kodas 144730710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3541240

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31
Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-23); Įstatai (2016-02-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-02-23).

- - -

UAB "Vildus", kodas 303432954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3541241

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-02-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-02-29); Įgaliojimas (2016-02-29).

- - -

UAB "Lituma", kodas 145839424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Švedės g. 60
Pranešimo Nr. 3541242

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-29).

- - -

UAB "Lebetas", kodas 304064601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3541243

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 77

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Narjanta", kodas 164822671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Technikos g. 12
Pranešimo Nr. 3541244

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-26); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-02-26).

- - -

UAB "MATIKADA", kodas 302461134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 1-14
Pranešimo Nr. 3541245

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29);
Įgaliojimas (2015-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPALVOTAS LIETUS", kodas 124143680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3541246

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-02-29).

- - -

UAB "Botekas", kodas 304186295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3541247

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ALBEKO", kodas 300637224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rimkų g. 37
Pranešimo Nr. 3541248

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-26).

- - -

UAB "Fausita", kodas 303272987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 78

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3541249

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-25).

- - -

A. Jasiko individuali įmonė, kodas 142088997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gintaro g. 11-1
Pranešimo Nr. 3541250

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir likvidatoriaus duomenų įregistravimo
(2016-02-25); Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2016-02-25); Paveldėjimo teisės liudijimas
(2016-02-25).

- - -

UAB "Kevia", kodas 304093026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. J. Basanavičiaus g. 54
Pranešimo Nr. 3541251

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-26); Įstatai (2016-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas didinti įstatinį kapitalą, pasirašytas elektroniniu parašu
(2016-02-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-02-26).

- - -

SABINA LT, UAB, kodas 134526937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 36
Pranešimo Nr. 3541252

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kudirkos Naumiesčio kultūros centras, kodas 300014818
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kudirkos Naumiesčio m. Dariaus ir Girėno g. 30
Pranešimo Nr. 3541253

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų registravimo
(2016-02-24); Nuostatai (2016-02-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2016-02-24).

- - -

UAB "ST konstrukcijos", kodas 124446282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 78
Pranešimo Nr. 3541254



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-29).

- - -

UAB "Inoda", kodas 303266607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3541255

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-19 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

"Žaidimų gongas", MB, kodas 304192889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3541256

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Blue media LT", kodas 302652253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-1
Pranešimo Nr. 3541257

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nefertarė", kodas 176627120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3541258

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REDVITA", kodas 163266816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 3541259

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-02-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 80

- - -

Baltliet, UAB, kodas 302657898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3541260

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-02-25).

- - -

UAB "Lordus", kodas 303347596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 16-34
Pranešimo Nr. 3541261

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-11 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB "Goldus", kodas 304193037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3541262

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "ALFABALTIK", kodas 302849980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3541263

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Santela", kodas 133836025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 8
Pranešimo Nr. 3541264

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-02-26).

- - -

UAB NS-oil, kodas 303007782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 81

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3541265

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-02-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-02-22 (2016-02-24).

- - -

IĮ "Vienintelis kelias", kodas 303285283
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3541266

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir savininko duomenų įregistravimo
(2016-02-25).

- - -

UAB "GRUNTERRA", kodas 302756490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 3541267

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Redakcija plius", kodas 304182051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 15-46
Pranešimo Nr. 3541268

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS SVETAINĖ", kodas 123443760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3541269

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-02-23).

- - -

K. Grušausko įmonė, kodas 163917718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žalgirio g. 22
Pranešimo Nr. 3541270

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 82

- - -

Sodininkų bendrija "Putinas", kodas 302548361
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 212-63
Pranešimo Nr. 3541271

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-02-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2016-02-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-02-19).

- - -

UAB "Intro Energy", kodas 302995871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 3541272

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB "Galvida", kodas 300665750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 3541273

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

K. Geco prekybos įmonė, kodas 152621575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Birutės al. 60
Pranešimo Nr. 3541274

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-29).

- - -

Ritos Vasiliauskienės Vainauskienės Kėdainių senamiesčio vaistinė, kodas 161289314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 49
Pranešimo Nr. 3541275

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-02-24);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-02-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 83

- - -

UAB "Derana", kodas 303316953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 102-514
Pranešimo Nr. 3541276

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-02-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IVOREZA", kodas 125817178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Karklėnų k. Upelio g. 19
Pranešimo Nr. 3541277

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-02-24).

- - -

UAB "OREM H", kodas 301151129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3541278

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-02-24).

- - -

G. Mačiuičio komercinė įmonė, kodas 170009569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 13
Pranešimo Nr. 3541279

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-26); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-02-26).

- - -

Exacaster, UAB, kodas 125026776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 3541280

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-02-26).

- - -

IĮ "NAZIHH", kodas 303110437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ražių k. Rožių g. 36
Pranešimo Nr. 3541281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2016-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GREJUS", kodas 141773795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 13
Pranešimo Nr. 3541282

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-02-26).

- - -

GYVENTOJŲ BENDRUOMENĖS CENTRAS "ŠUOJA", kodas 168969035
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vanaginės k.
Pranešimo Nr. 3541283

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / ĮDėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-02-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dl valdybos nario rinkimų (2016-02-25).

- - -

UAB "Departus Transport", kodas 304152407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 3541284

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Aumanta", kodas 303225763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Palmių tak. 20
Pranešimo Nr. 3541285

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-26); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-02-26).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "SOLLIT", kodas 210038930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3541286

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Čia Market", kodas 141354683



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 85

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 35A
Pranešimo Nr. 3541287

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-26); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-02-26).

- - -

UAB "Dalrema", kodas 302501828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Struikų g. 8
Pranešimo Nr. 3541288

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-02-26);
Įstatai (2016-02-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo pasikeitus
valiutai (2016-02-26).

- - -

UAB "Ekovairavimas", kodas 303161951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 4-3
Pranešimo Nr. 3541289

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-02-29); Įstatai (2016-02-29).

- - -

UAB "Brensonita", kodas 304098354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 3541290

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-02-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-02-29).

- - -

UAB "Getesa", kodas 304185439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pienių g. 8-33
Pranešimo Nr. 3541291

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir akcininko pakeitimo
įregistravimo (2016-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso, vadovo keitimo (2016-02-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-02-25).

- - -

MB "Ardosta", kodas 303122966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 86

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juditos Vaičiūnaitės g. 8
Pranešimo Nr. 3541292

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-02-29).

- - -

UAB "Mavlada", kodas 303434866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3541293

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-02-26);
Įgaliojimas (2016-02-26); Užsienio asmens pasas (2016-02-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
buveinės adreso ir vadovo duomenų bei įstatų įregistravimo (2016-02-24); Įstatai (2016-02-24); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo bei įstatų patvirtinimo (2016-02-24).

- - -

UAB "Fotoras", kodas 303152443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 62-50
Pranešimo Nr. 3541294

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB "Šilvėsa", kodas 304073917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonių k.
Pranešimo Nr. 3541295

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-24).

- - -

UAB VENDE, kodas 303365854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 3541296

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-11); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-11); Įgaliojimas (2015-05-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 87

UAB "Autoreikalas", kodas 303180510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 16
Pranešimo Nr. 3541297

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRA CORPORATION", kodas 111531284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kalnujų mstl. Žieveliškės g. 1
Pranešimo Nr. 3541298

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-01 iki 2015-09-30 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic Logistic Solutions", kodas 301353547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kampiškių k. Alšėnų g. 10
Pranešimo Nr. 3541299

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-02-24); Įstatai (2016-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-02-24); Įgaliojimas
(2016-02-24).

- - -

B. Čurovos komercinė firma, kodas 141059971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 29-20
Pranešimo Nr. 3541300

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-02-26).

- - -

A. Vaitiekūno IĮ, kodas 164775684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. S. Nėries g. 6
Pranešimo Nr. 3541301

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-02-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22).

- - -

UAB "NORDTEC", kodas 302327797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 88

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-9
Pranešimo Nr. 3541302

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-25).

- - -

UAB "F and B", kodas 302414273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 16-8A
Pranešimo Nr. 3541303

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-24).

- - -

UAB "Maniteka", kodas 304192953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3541304

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Agentur LOOP New Media GmbH filialas, kodas 303110711
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiųjų Gulbinų k. Gulbinų g. 1-2
Pranešimo Nr. 3541305

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-02-29).

- - -

UAB "NEO TEXTILE", kodas 135789485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 285
Pranešimo Nr. 3541306

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2016-02-26); Užsienio asmens pasas (2016-02-26).

- - -

UAB VINAPACK, kodas 302977909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 2E
Pranešimo Nr. 3541307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-29).

- - -

UAB "5Elementai", kodas 303403582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 78-1
Pranešimo Nr. 3541308

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

IĮ Rastaksi, kodas 302504849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Turgaus g. 30-1
Pranešimo Nr. 3541309

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-26).

- - -

UAB "Inžinerinių sistemų projektai", kodas 302838126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 49-14
Pranešimo Nr. 3541310

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB "Mekas", kodas 303358870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3541311

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Malna", kodas 304167640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 13
Pranešimo Nr. 3541312

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 90

- - -

UAB "ARS transport", kodas 302705407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 3541313

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-25).

- - -

UAB "Persvetas", kodas 302679229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 92-29
Pranešimo Nr. 3541314

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-29).

- - -

Jaskonių ir Naujasodės kaimų bendruomenė, kodas 300574432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Naujasodės k. Naujasodės g. 13
Pranešimo Nr. 3541315

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-02-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2016-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Muitinės tarpininkas", kodas 133726326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 1-34
Pranešimo Nr. 3541316

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2016-02-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAVLADA", kodas 122916865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 15-56
Pranešimo Nr. 3541317

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 91

Antano Karecko įmonė, kodas 152130131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 68-400
Pranešimo Nr. 3541318

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-26).

- - -

UAB "Enviresta", kodas 303765859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3541319

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-24).

- - -

UAB "Raidentas", kodas 156874483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 8-3
Pranešimo Nr. 3541320

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-25).

- - -

UAB "14 kareivių", kodas 304192921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3541321

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aiterus grupė", kodas 302610973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 34-58
Pranešimo Nr. 3541322

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus pakeitimo įregistravimo
(2016-02-18); Įgaliojimas (2016-02-18); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-02-09
(2016-02-18).

- - -

UAB "Egelera", kodas 302867170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39C-26
Pranešimo Nr. 3541323

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 92

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2016-02-25).

- - -

UAB "Medinių konstrukcijų projektai", kodas 134367285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. B. Sruogos g. 11
Pranešimo Nr. 3541324

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-26).

- - -

UAB "Autoras", kodas 300012226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 17
Pranešimo Nr. 3541325

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos tauras", kodas 152595187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 116
Pranešimo Nr. 3541326

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEGOSTA", kodas 141545197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 1
Pranešimo Nr. 3541327

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-02-29); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui (2016-02-29).

- - -

UAB "Security Group", kodas 302601216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3541328

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 93

UAB "Ainer Group", kodas 302329385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 18-3
Pranešimo Nr. 3541329

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jozita", kodas 176618114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šolių k. Pietinio Kelio g. 9
Pranešimo Nr. 3541330

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-26).

- - -

IĮ "PERIKLIS", kodas 303259986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3541331

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-02-23); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2016-02-23).

- - -

UAB "Orstina", kodas 145910679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 50H
Pranešimo Nr. 3541332

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-02-29).

- - -

Atom Auto, UAB, kodas 303444383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3541333

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-22).

- - -

Jaunimo verslumo ir saviraiškos skatinimo labdaros ir paramos fondas, kodas 302984978
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 94

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3541334

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Maciaus personalinė įmonė, kodas 125185433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3541335

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-29).

- - -

Kretingos rajono saviraiškos klubas "Mes tik", kodas 161736822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 26-3
Pranešimo Nr. 3541336

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-29).

- - -

UAB "AGRA AURATA", kodas 301844254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kalnujų mstl. Žieveliškės g. 2
Pranešimo Nr. 3541337

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-02-29).

- - -

UAB "Launedva", kodas 302878996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. P. Juodišiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 3541338

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB "Nafmera", kodas 167389613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 2
Pranešimo Nr. 3541339

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-26).

- - -

UAB Europrekybos centras, kodas 304191374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3541340

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "AJ šokoladas", kodas 126243957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jovariškių k. Saulės g. 1
Pranešimo Nr. 3541341

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LUI STORE", kodas 302514188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Skaistgirio mstl. Aušros g. 7-1
Pranešimo Nr. 3541342

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-02-24); Įstatai (2016-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIEKSTA", kodas 121721442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 6A
Pranešimo Nr. 3541343

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-26).

- - -

UAB "Ukmerge 283", kodas 304149464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 8-8
Pranešimo Nr. 3541344

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-02-25);
Užsienio valstybės registro išrašas (2016-02-25); Įgaliojimas (2016-02-25).

- - -

UAB "Ligeda", kodas 304070369



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 96

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 30-415
Pranešimo Nr. 3541345

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-14 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29);
Įgaliojimas (2016-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Rizikos partneriai", kodas 124586925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 9A-16
Pranešimo Nr. 3541346

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-29); Įstatai (2016-02-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-02-29).

- - -

UAB PONTEM, kodas 221412030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 126
Pranešimo Nr. 3541347

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-02-26).

- - -

UADBB "AMBER GARANTAS", kodas 300667281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 21
Pranešimo Nr. 3541348

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NUKAJUS", kodas 124937388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės g. 8
Pranešimo Nr. 3541349

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-25).

- - -

LITPORT, UAB, kodas 302881743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 3541350

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-26); Įstatai (2016-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas del istatinio kapitalo didinimo (2016-02-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-02-26).

- - -

UAB "Ziyovuddin Obidov", kodas 303414422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3541351

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-23).

- - -

UAB "Eko construction", kodas 300043378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 8
Pranešimo Nr. 3541352

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB "Senamiesčio raštinė", kodas 302508819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 15
Pranešimo Nr. 3541353

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Inspero", kodas 302470375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 9-68
Pranešimo Nr. 3541354

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZUGERA", kodas 141253129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilhelmo Berbomo g. 9-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 3541355

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-02-26).

- - -

BILTRANS, UAB, kodas 302572953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 1
Pranešimo Nr. 3541356

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB "Krausvila", kodas 303854877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 129A-33
Pranešimo Nr. 3541357

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-25).

- - -

UAB "Gaublija", kodas 301820716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 25
Pranešimo Nr. 3541358

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2016-02-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sverona", kodas 154795044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Rinkuškių k.
Pranešimo Nr. 3541359

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-02-22).

- - -

Imexcom UAB, kodas 302997630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 14B
Pranešimo Nr. 3541360



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-25).

- - -

UAB "LEVANDŲ VAISTINĖ", kodas 302752264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3541361

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-02-15); Įgaliojimas (2016-02-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-02-09 (2016-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOLMATIC KAUNAS", kodas 111633645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3541362

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ANDRIUS IR ARŪNAS", kodas 125405783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 24
Pranešimo Nr. 3541363

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-25).

- - -

UAB "Žirmūnų veterinarija", kodas 303467421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3541364

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB "Ferux", kodas 302801359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smilties Pylimo g. 3-25
Pranešimo Nr. 3541365

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB "ARCHIS", kodas 300646127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kiečių g. 86
Pranešimo Nr. 3541366

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB "Liucija & Co", kodas 301455534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 3541367

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29);
Įgaliojimas (2016-02-26).

- - -

UAB "EDELMAX", kodas 304185745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švarioji g. 18-2
Pranešimo Nr. 3541368

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rauminos transportas", kodas 304176881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3541369

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISPA", kodas 120345414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 72-1
Pranešimo Nr. 3541370

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

MB "Projektas "Ema", kodas 304192871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paraudondvarių k. Vėjų g. 19-1
Pranešimo Nr. 3541371

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Raidos kryptys", kodas 126145317
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 42
Pranešimo Nr. 3541372

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Intereira", kodas 303293419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3541373

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-02-25).

- - -

UAB "SLAVPROD", kodas 302708008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šventupės k. A. Vienuolio g. 8-14
Pranešimo Nr. 3541374

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-02-29); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-02-29).

- - -

UAB Europos statybos centras, kodas 304193044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3541375

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

"Lauresa", UAB, kodas 303122489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84B-33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 3541376

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

MB "Lino manija", kodas 304102023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Girininkų g. 2
Pranešimo Nr. 3541377

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-29).

- - -

UAB "Signalo banga", kodas 302484880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 3541378

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-02-25).

- - -

"Sporto lizdas", UAB, kodas 252690750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Taikos g. 10-8
Pranešimo Nr. 3541379

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-29).

- - -

UAB "Baldų zona", kodas 304173102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3541380

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-23).

- - -

UAB "Belconsult", kodas 302728797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23-44
Pranešimo Nr. 3541381

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 103

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-26); Įstatai (2016-02-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2016-02-26).

- - -

UAB ANDETA, kodas 302760713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Zavišonių k. Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 3541382

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Sveikatingumo ir poilsio centras", kodas 302948416
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 85-59
Pranešimo Nr. 3541383

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-02-19); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-02-19).

- - -

UAB "Mūsų logistika", kodas 303301182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Klaipėdos g. 54
Pranešimo Nr. 3541384

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo registravimo (2016-02-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Guoba", kodas 163675439
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vasario 16-osios g. 42
Pranešimo Nr. 3541385

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tondas", kodas 133953594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antakalnio g. 34A
Pranešimo Nr. 3541386

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-26).

- - -

UAB "Samprata", kodas 304147424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Meilūnų k. Šilų g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 3541387

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-26).

- - -

UAB "Nabelita", kodas 304186288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3541388

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sanosta", kodas 304068838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3541389

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Velseka", kodas 164817539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Panevėžio g. 5
Pranešimo Nr. 3541390

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-26); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-02-26).

- - -

Pakutinsko personalinė įmonė, kodas 152544253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 9-10
Pranešimo Nr. 3541391

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-29).

- - -

UAB "Drabužiai visiems", kodas 303491874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3541392

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2016-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2016-02-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-02-25); Įgaliojimas (2016-02-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 105

- - -

UAB "ALVYMODUS", kodas 142015796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3541393

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Launikaitienės individuali įmonė, kodas 147115964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 76-50
Pranešimo Nr. 3541394

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dalgirda", kodas 164835213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Dailiūnų k.
Pranešimo Nr. 3541395

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-26).

- - -

UAB "Puerto Rico", kodas 301098819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 81-11
Pranešimo Nr. 3541396

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-02-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-02-20 (2016-02-26).

- - -

UAB "LG Sanomis", kodas 302681358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3541397

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-02-18); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2016-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽILONĖ", kodas 124049971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 106

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3541398

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-26); Įstatai (2016-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-26).

- - -

UAB "STATBAR", kodas 303075648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Margių g. 3-1
Pranešimo Nr. 3541399

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB "Vitkema", kodas 303390366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Virbališkės tak. 1
Pranešimo Nr. 3541400

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-26).

- - -

UAB "Precizikos lazerinės sistemos", kodas 303071500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 3541401

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-26); Įstatai (2016-02-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-02-26); Įgaliojimas (2015-05-22).

- - -

MB "Ilguvos projektai", kodas 303261446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Ilguvos k. Dvaro g. 29
Pranešimo Nr. 3541402

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plius", kodas 126222639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 3541403



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-26); Įgaliojimas (2016-02-24).

- - -

UAB "Centriukas", kodas 304164847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Ryškėnų k. Masčio g. 1
Pranešimo Nr. 3541404

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-29).

- - -

UAB MURLITA, kodas 302812569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 73-63
Pranešimo Nr. 3541405

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-26).

- - -

UAB "EG Plus", kodas 301729939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 30D-39
Pranešimo Nr. 3541406

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kostata", kodas 303265640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3541407

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-29); Įstatai (2016-02-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-02-29); Įgaliojimas (2016-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erjusa", kodas 301818989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šilelio g. 2
Pranešimo Nr. 3541408

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-02-29).

- - -

UAB "Justapa", kodas 303165316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 108

Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 26-22
Pranešimo Nr. 3541409

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-01-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-01-22); Įstatai (2016-01-22).

- - -

UAB "Žydrius ir Ko", kodas 166662112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Birutės g. 14
Pranešimo Nr. 3541410

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-26); Įstatai (2016-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų įvedus eurą pakeitimo (2016-02-26); Įgaliojimas (2016-02-09).

- - -

UAB Allsella, kodas 304180584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 21-5
Pranešimo Nr. 3541411

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2016-02-24).

- - -

UAB "Refinvesta", kodas 300651708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3541412

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB "Eurowest", kodas 302676471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3541413

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-02-23); Įgaliojimas (2016-02-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo
klaidos ištaisymo (2016-02-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-02-15 (2016-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 109

UAB "Rexton LT", kodas 302917933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 9-4
Pranešimo Nr. 3541414

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-25).

- - -

UAB "PAVILNIAI", kodas 302155543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žilvičių g. 31
Pranešimo Nr. 3541415

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alivdara", kodas 158906524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Žaslių g. 16
Pranešimo Nr. 3541416

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-02-26); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-02-26).

- - -

UAB "R-TRADE", kodas 302487620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 3541417

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-26); Įstatai (2016-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-26).

- - -

UAB "Skardena", kodas 302333348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. K. Binkio g. 38
Pranešimo Nr. 3541418

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-24).

- - -

UAB "Eurovira", kodas 304144015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 3541419



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-30 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB "Autopodiumas", kodas 304185784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3541420

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Auridus", kodas 302575942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žvejų g. 26
Pranešimo Nr. 3541421

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Robesta", kodas 302714210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3541422

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB "MANULI FLUICONNECTO", kodas 300526003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 3541423

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-02-29); Užsienio asmens pasas (2016-02-26); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, stebėtojų tarybos pirmininko ir stebėtojų tarybos narių bei valdybos
pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-02-24); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos
pirmininko išrinkimo (2016-02-24); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko ir valdybos
narių išrinkimo (2016-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo (2016-02-24);
Užsienio valstybės registro išrašas (2016-02-24); Įgaliojimas (2016-02-24); Užsienio asmens pasas (2016-02-24);
Užsienio asmens pasas (2016-02-24); Užsienio asmens pasas (2016-02-24).

- - -

UAB "Andruva", kodas 301139543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 111

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 3541424

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-02-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-02-19 (2016-02-26).

- - -

UAB "Redauta", kodas 300588791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Šiaudiniškių k. Beržų g. 13
Pranešimo Nr. 3541425

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

Nevalstybinės švietimo įstaigos "Maskvos naujasis juridinis institutas" atstovybė Nr.2, kodas 111914350
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 3-15
Pranešimo Nr. 3541426

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; steigėjo; kontaktiniai.
Dokumentai: Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas; Užsienio juridinio asmens
filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas.

- - -

UAB Europos statybos ir investicijų centras, kodas 304186256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3541427

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

A. Vaitkaus individuali įmonė, kodas 241351040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 27-108
Pranešimo Nr. 3541428

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-25).

- - -

UAB "Pasoga", kodas 304178409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 112

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 22-11
Pranešimo Nr. 3541429

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-26).

- - -

IĮ "IZAL", kodas 303107512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ražių k. Rožių g. 38
Pranešimo Nr. 3541430

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2016-02-24).

- - -

UAB "Mairos servisas", kodas 304163791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 3541431

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRA OPTIMA", kodas 301150027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kalnujų mstl. Žieveliškės g. 2
Pranešimo Nr. 3541432

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-02-29).

- - -

UAB "Sanex invest", kodas 303323168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 23
Pranešimo Nr. 3541433

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HUFA", kodas 122899526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 105
Pranešimo Nr. 3541434



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-25).

- - -

"Elheim Trade", UAB, kodas 302459457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 13-18
Pranešimo Nr. 3541435

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-25); Įstatai (2016-02-25); Akcininkų
sprendimas / Kapitalo konvertavimas į eurus sprendimas. (2016-02-25).

- - -

UAB "FORESTILA", kodas 301734612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 47F
Pranešimo Nr. 3541436

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-02-26); Įstatai (2016-02-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2016-02-26); Įgaliojimas (2016-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eskizas", kodas 132343990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3541437

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29);
Įgaliojimas (2015-07-30).

- - -

UAB "Portarera", kodas 303301168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3541438

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-02-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-02-25); Užsienio valstybės registro išrašas
(2016-02-25); Įgaliojimas (2016-02-25).

- - -

UAB "BPII", kodas 252971270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. L. Petravičiaus a. 4A
Pranešimo Nr. 3541439



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

Skuodo rajono Nausėdų kaimo bendruomenė, kodas 174166817
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Nausėdų k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 3541440

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-02-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-02-18).

- - -

UAB "Vox vera", kodas 302731359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3541441

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-26).

- - -

UAB "ENDOREDA", kodas 301362539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Verdėlupio g. 11-14
Pranešimo Nr. 3541442

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-26).

- - -

L. Laurinaitienės individuali įmonė, kodas 173257413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. P. Širvio g. 19-11
Pranešimo Nr. 3541443

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-02-19).

- - -

UAB "Jugima", kodas 302802436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pramonės g. 10A
Pranešimo Nr. 3541444

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-29); Įstatai (2016-02-29); Akcininkų
sprendimas (2016-02-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 115

- - -

UAB "Martenedas", kodas 300657223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 133A-504
Pranešimo Nr. 3541445

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo registravimo (2016-02-25).

- - -

UAB "Odontologo pagalba", kodas 182858943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 51-2
Pranešimo Nr. 3541446

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-26); Įstatai (2016-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-26).

- - -

UAB "Leipalingio statyba", kodas 303126726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Dzūkų g. 21
Pranešimo Nr. 3541447

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-26).

- - -

A. Mikulskio firma "GREITMA", kodas 172404928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Partizanų g. 29
Pranešimo Nr. 3541448

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-26).

- - -

MB "Viskas renginiams", kodas 303112541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 16A-46
Pranešimo Nr. 3541449

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29);
Įgaliojimas (2015-03-26).

- - -

UAB "ŽRLM", kodas 124894517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 116

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 4-10
Pranešimo Nr. 3541450

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB "Lazerinė prekyba", kodas 304047438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3541451

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-24).

- - -

UAB "Hydrus LT", kodas 304078145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3541452

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-08-06 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĮVORĖ", kodas 120363818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 82
Pranešimo Nr. 3541453

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai;
Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Elsvita", kodas 304171329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eduardo Andrė g. 24
Pranešimo Nr. 3541454

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2016-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2016-02-25); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2016-02-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-02-25).

- - -

UAB "AJ Apskaita", kodas 302613122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 117

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 23-9
Pranešimo Nr. 3541455

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-23); Įstatai (2016-02-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-02-23).

- - -

UAB "JURGVITA", kodas 302522893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3541456

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-02-26);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-02-26).

- - -

UAB "TV partneriai", kodas 303161403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujasodžio k. Politechnikos g. 171
Pranešimo Nr. 3541457

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-26).

- - -

UAB "Artis real estate", kodas 300522631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 3541458

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-02-25).

- - -

UAB "Remkesta", kodas 300024118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 146
Pranešimo Nr. 3541459

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mokilizingas", kodas 124926897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3541460

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 118

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-02-25); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-02-25); Įgaliojimas
(2016-02-25); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-02-25).

- - -

UAB "Darsus", kodas 303194937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3541461

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-02-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-02-26); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELODENA", kodas 174442938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 38
Pranešimo Nr. 3541462

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-23).

- - -

UAB "Solverta", kodas 303294599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3541463

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-02-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-02-25); Įgaliojimas (2016-02-25).

- - -

UAB "Skaistgirio skalda", kodas 300028508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Skaistgirio mstl. M. Slančiausko g. 8
Pranešimo Nr. 3541464

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-05).

- - -

UAB "Dija LT", kodas 302541406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. ir K. Aleksų g. 12
Pranešimo Nr. 3541465

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 119

- - -

MB "Idėjų gama", kodas 304030339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 9-48
Pranešimo Nr. 3541466

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-21 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB "Barlita", kodas 154851571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų k. Rinkuškių g. 45
Pranešimo Nr. 3541467

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22).

- - -

VšĮ "Tvari šeima", kodas 304193076
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 39
Pranešimo Nr. 3541468

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dateka", kodas 304172281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3541469

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-25).

- - -

Nevalstybinės švietimo įstaigos "MASKVOS NAUJASIS JURIDINIS INSTITUTAS" atstovybė, kodas 111912680
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 56
Pranešimo Nr. 3541470

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; steigėjo; kontaktiniai.
Dokumentai: Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas; Užsienio juridinio asmens
filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas.

- - -

UAB "Riteda", kodas 302573101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 120

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Aušros g. 5
Pranešimo Nr. 3541471

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-02-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-02-18).

- - -

Komunikacijos agentūra, UAB, kodas 303161435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 27-349
Pranešimo Nr. 3541472

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-02-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ranevija", kodas 141380991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 16-212A
Pranešimo Nr. 3541473

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2016-02-26); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-02-26 (2016-02-26).

- - -

UAB "Maksivita", kodas 303483888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3541474

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-23).

- - -

UAB "Dolitoma", kodas 302551215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rubulių k. Šilo g. 11
Pranešimo Nr. 3541475

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2016-02-24); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-02-23 (2016-02-24).

- - -

MB "LKD Group", kodas 303019400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 21-51
Pranešimo Nr. 3541476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-02-18);
Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2016-02-18); Įgaliojimas (2016-02-18); Įgaliojimas
(2014-04-11).

- - -

UAB Loveta, kodas 302570920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Klevinės g. 2-5
Pranešimo Nr. 3541477

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-26); Įstatai (2016-02-26); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-02-26).

- - -

UAB "Vigstata", kodas 303460875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3541478

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-29); Įstatai (2016-02-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-02-29); Įgaliojimas (2016-02-26).

- - -

UAB "BIOFIKSAS", kodas 302502136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 3-9
Pranešimo Nr. 3541479

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB "EFM Group", kodas 301983535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3541480

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIOSAMA", kodas 141569134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 59



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 122

Pranešimo Nr. 3541481

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

Šeimos klubas "Šeimos akademija", kodas 300564242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 40-10
Pranešimo Nr. 3541482

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, buveinės adreso keitimo, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2016-02-24); Įstatai (2016-02-24).

- - -

MB "Almėtika", kodas 303718368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Bažnyčios g. 26-1
Pranešimo Nr. 3541483

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-02 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAMSA", kodas 185472669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Darvino g. 32-5
Pranešimo Nr. 3541484

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Jasiko individuali įmonė, kodas 141328941
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 33-82
Pranešimo Nr. 3541485

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir likvidatoriaus duomenų įregistravimo
(2016-02-25); Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2016-02-25); Paveldėjimo teisės liudijimas
(2016-02-25); Nuosavybės teisės liudijimas (2016-02-25).

- - -

UAB "SALMA", kodas 300648142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 12
Pranešimo Nr. 3541486



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-26); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-02-26); Įgaliojimas (2015-12-17).

- - -

UAB "Origama", kodas 300882960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 3541487

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-26); Įstatai (2016-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-26).

- - -

UAB Vežimo korporacija, kodas 304192946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 3541488

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SATRA", kodas 147732816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3541489

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-02-25).

- - -

IĮ "Žąsies plunksna", kodas 302877780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 5-14
Pranešimo Nr. 3541490

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-02-25); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-02-25).

- - -

UAB "Rent2GO", kodas 302696748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3541491

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 124

UAB "AMIKON", kodas 300048959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Naujoji g. 2
Pranešimo Nr. 3541492

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas / Apie juridinio asmens filialo išregistravimą užsienio valstybėje (2016-02-24).

- - -

UAB "Smitransas", kodas 256640570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Išorų k. Šilo g. 12
Pranešimo Nr. 3541493

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-29).

- - -

UAB "Intertransportas", kodas 301730553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 6-2
Pranešimo Nr. 3541494

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Beždžionių tiltas"); veiklos tikslų;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-24); Pažyma (2016-02-24); Įstatai
(2016-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-02-24).

- - -

UAB Future cash systems, kodas 302883370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3541495

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lanx", kodas 134604631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 87G
Pranešimo Nr. 3541496

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-26).

- - -

UAB "Hidrospektras", kodas 302310787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3541497



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Upinis", kodas 132281243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eigulių g. 2
Pranešimo Nr. 3541498

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-26); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
susirinkimo sprendimas (2016-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nirlita", kodas 145154858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kupiškio g. 3
Pranešimo Nr. 3541499

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-24); Įstatai
(2016-02-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-02-24).

- - -

UAB "INSTOR", kodas 302539177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Kiparisų g. 6
Pranešimo Nr. 3541500

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAVOTREX", kodas 132579040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Universiteto g. 10
Pranešimo Nr. 3541501

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2016-02-24); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2016-02-23 (2016-02-24).

- - -

UAB "Nerona", kodas 304065240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3541502



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-26).

- - -

"Rinkodaros projektas", individuali įmonė, kodas 303393483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143-12
Pranešimo Nr. 3541503

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-26); Savininko sprendimas (2016-02-26).

- - -

UAB GREENVERA, kodas 302671225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3541504

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-24); Užsienio asmens pasas (2016-02-24).

- - -

UAB "SOLVIJA", kodas 300101582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 108-4
Pranešimo Nr. 3541505

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB Energijos sprendimų centras, kodas 304178932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 3541506

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-25);
Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-25); Įgaliojimas (2016-02-25).

- - -

S. Tamošiūno individuali įmonė, kodas 160311850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. A. Purėno g. 8-8
Pranešimo Nr. 3541507

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 127

UAB "Printagrama", kodas 303294738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3541508

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-24).

- - -

UAB SPS Group, kodas 303040519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3541509

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Danitra", kodas 135022559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Kačanausko g. 14-8
Pranešimo Nr. 3541510

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-02-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2016-02-19).

- - -

Baltijos osteointegracijos akademija, kodas 191796017
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 85-3
Pranešimo Nr. 3541511

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dainavos šlamutis", kodas 300064073
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šv. Jokūbo g. 4
Pranešimo Nr. 3541512

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo, buveinės adreso, vadovo duomenų
įregistravimo (2016-02-24); Įstatai (2016-02-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, buveinės
adreso pakeitimo, vadovo išrinkimo (2016-02-24).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SCHEREK", kodas 110380363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žvejų g. 47
Pranešimo Nr. 3541513



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2016-02-23); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2016-02-23); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-02-23 (2016-02-23); Teismo nutartis /
Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-01-19 (2016-02-23).

- - -

UAB "Siblings Logistic", kodas 302602364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Topolių g. 19
Pranešimo Nr. 3541514

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-02-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINIS ELNIAS", kodas 123853670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 3541515

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-02-24); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2016-02-24);
Įgaliojimas (2016-02-24).

- - -

UAB "Baldų linija", kodas 300040784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidilutės g. 5-8
Pranešimo Nr. 3541516

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MAJOLUS", kodas 142086640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rimkų g. 27
Pranešimo Nr. 3541517

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB "Phoenix Auto Parts", kodas 302798411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3541518



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-02-24).

- - -

UAB "Goldsota", kodas 304192914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3541519

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "LDK transportas", kodas 304075697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 270
Pranešimo Nr. 3541520

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-08-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-29).

- - -

UAB "EuroPro LT", kodas 302489151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 11-21
Pranešimo Nr. 3541521

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEPRIKLAUSOMAS AUDITAS", kodas 125167225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 15
Pranešimo Nr. 3541522

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-23); Įgaliojimas (2016-02-23).

- - -

UAB "Draugų kanalas", kodas 303174443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3541523

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-02-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 130

UAB "Invetus", kodas 303444853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3541524

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodalių pasaulis", kodas 171765669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 21-1
Pranešimo Nr. 3541525

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė VENTOS ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA, kodas 153084943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos k. Miško g. 17
Pranešimo Nr. 3541526

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2016-02-25); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus dalyvių informacinei sistemai (2016-02-25);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-02-25).

- - -

UAB "Vebkomas", kodas 303227853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3541527

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB "Žuvinė", kodas 152419837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Maironio g. 16
Pranešimo Nr. 3541528

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-29).

- - -

UAB "Favoritum", kodas 300594748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3541529



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB "Akrolita", kodas 171359394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Aukštelkų k.
Pranešimo Nr. 3541530

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB "Juvik", kodas 302462802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Pakalnės g. 24-9
Pranešimo Nr. 3541531

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-26); Įstatai (2016-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB "Juvik" įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus
(2016-02-26).

- - -

Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centras, kodas 111961453
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 11
Pranešimo Nr. 3541532

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-26).

- - -

Medelcom sonotech, UAB, kodas 304180221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3541533

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-23).

- - -

Nepriklausomų teisininkų asociacija, kodas 303028545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidagų g. 67-2
Pranešimo Nr. 3541534

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 132

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Ovsianikovo komercinė firma "SIGOSTA", kodas 241548340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 29-24
Pranešimo Nr. 3541535

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2016-02-26); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-02-26 (2016-02-26).

- - -

UAB Kauno projektavimo restauravimo ir statybos institutas, kodas 134198515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 5
Pranešimo Nr. 3541536

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-02-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2016-02-22).

- - -

UAB "Rapslita", kodas 135496468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 53
Pranešimo Nr. 3541537

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB "Leonardo autoservisas", kodas 302472351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 83-11
Pranešimo Nr. 3541538

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-02-23).

- - -

UAB "Alaga", kodas 304130108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3541539

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-02-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2016-02-23); Įgaliojimas (2016-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 133

UAB "Nafa", kodas 152549948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 52-2
Pranešimo Nr. 3541540

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-26).

- - -

UAB "Reklamos diktatorius", kodas 300065766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 103
Pranešimo Nr. 3541541

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB "B2C System", kodas 302528519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3541542

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-25).

- - -

UAB "Žardupiai", kodas 302675483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 25
Pranešimo Nr. 3541543

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB "Okularas", kodas 302880221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 6-42
Pranešimo Nr. 3541544

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

Aleksandro Stulginskio universitetas, kodas 111950962
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 134

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Studentų g. 11
Pranešimo Nr. 3541545

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimo (2016-02-25); Pranešimas / Dėl tarybos
sudėties paskelbimo (2016-02-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos ir tarybos pirmininko
pakeitimo įregistravimo (2016-02-19); Įgaliojimas (2016-02-19).

- - -

UAB "Aerotraining", kodas 300867047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 32
Pranešimo Nr. 3541546

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-25).

- - -

UAB MARIJAMPOLĖS VERSLO KONSULTAVIMO CENTRAS, kodas 151431313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Laisvės g. 18
Pranešimo Nr. 3541547

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

Individuali įmonė "Natūrali tekstilė", kodas 167228371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Pakalupio k. Dariaus ir Girėno g. 49
Pranešimo Nr. 3541548

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-26).

- - -

Force One I/S atstovybė, kodas 111916935
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nočios g. 16-1
Pranešimo Nr. 3541549

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; steigėjo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Užsienio juridinio asmens filialo ar
atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas.

- - -

UAB "Prestėja", kodas 163736899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k.
Pranešimo Nr. 3541550



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-02-26).

- - -

UAB "Montava", kodas 166858844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krucių k. Krucių g. 19-1
Pranešimo Nr. 3541551

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-29).

- - -

UAB "Jala", kodas 302330829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 5
Pranešimo Nr. 3541552

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-02-26).

- - -

Viešoji įstaiga Žaliasis Valdorfo darželis, kodas 304072060
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pūčkorių g. 13-2
Pranešimo Nr. 3541553

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2016-02-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STARPAKAS", kodas 135503731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 38
Pranešimo Nr. 3541554

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Capsa", kodas 235267520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Gimbutienės g. 7-12
Pranešimo Nr. 3541555

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 136

UAB "Logerika", kodas 302550031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Klemiškės g. 9
Pranešimo Nr. 3541556

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-02-29).

- - -

UAB "Lija Trans", kodas 302524307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 74-9
Pranešimo Nr. 3541557

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-02-26).

- - -

UAB "TAURYS", kodas 300011672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kiauleikių k. Beržų g. 20
Pranešimo Nr. 3541558

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-29); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-02-29).

- - -

UAB "Elektronika namams", kodas 304185859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3541559

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-29).

- - -

Gyvūnų globos klubas "Draugo letena", kodas 303023224
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Piliakiemių k. Kryžių Kalno g. 4
Pranešimo Nr. 3541560

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių pakeitimų
įregistravimo (2016-02-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2016-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 137

UAB "Mano planas", kodas 304108122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3541561

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-12 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelžbetonio gaminiai", kodas 158315980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kalninės g. 17-2
Pranešimo Nr. 3541562

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2016-02-24); Įgaliojimas (2016-02-24); Teismo nutartis /
Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-02-24); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-02-24).

- - -

UAB "Serafimas", kodas 303358411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30B
Pranešimo Nr. 3541563

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo keitimo įregistravimo
(2016-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl adreso keitimo (2016-02-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-02-25).

- - -

UAB "Bitė Lietuva", kodas 110688998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 3541564

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-24); Įstatai (2016-02-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-02-24); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-02-24);
Įgaliojimas (2016-02-24).

- - -

UAB "GTV", kodas 132816920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dubysos g. 11A
Pranešimo Nr. 3541565

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB VJX, kodas 302992971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 138

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3541566

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-23); Užsienio asmens pasas
(2016-02-23).

- - -

UAB "Buteka", kodas 304182076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Maironio g. 4-23
Pranešimo Nr. 3541567

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-02-26).

- - -

UAB Spaudos įmonių grupė, kodas 303164082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 3A
Pranešimo Nr. 3541568

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-07).

- - -

UAB "Pas Ainą", kodas 302922033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Geležinkelio g. 25-11
Pranešimo Nr. 3541569

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-29).

- - -

UAB "Gausta", kodas 304137711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3541570

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-02-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2016-02-29).

- - -

UAB "STATYBŲ BIRŽA", kodas 125588683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 3A-17
Pranešimo Nr. 3541571

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 139

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-02-25); Įstatai (2016-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KUPRĖ", kodas 123021734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 2A/7
Pranešimo Nr. 3541572

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-25).

- - -

UAB "Ardma", kodas 301142824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 118
Pranešimo Nr. 3541573

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-26).

- - -

UAB "Redita", kodas 300510821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Butlerienės g. 4
Pranešimo Nr. 3541574

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-26); Įstatai (2016-02-26); Akcininkų
sprendimas (2016-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-02-26); Įgaliojimas (2016-02-26).

- - -

UAB "Wims LT", kodas 302549214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3541575

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Hempa", kodas 304181914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Panemunės m. K. Donelaičio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3541576

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 140

Viešoji įstaiga NEMOKAMŲ TEISINIŲ KONSULTACIJŲ BIURAS, kodas 303426652
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 21
Pranešimo Nr. 3541577

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-24);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-02-24).

- - -

UAB "LPT solutions", kodas 302742462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukrainiečių g. 4/ Ringuvos g. 51A
Pranešimo Nr. 3541578

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-26).

- - -

UAB "Express reklama", kodas 302658174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vanaginės k.
Pranešimo Nr. 3541579

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-02-25).

- - -

Projector, UAB, kodas 302698585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3541580

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-26); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-02-26);
Įgaliojimas (2016-02-26); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-02-26).

- - -

Elenos Opulskienės personalinė įmonė, kodas 152605560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 16-8
Pranešimo Nr. 3541581

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-29); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-02-29).

- - -

UAB "Ugrana", kodas 304159490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 3541582



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kavinada", kodas 302653946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žuvėdrų g. 53
Pranešimo Nr. 3541583

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-29).

- - -

MB "Skanius", kodas 303004989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mazūriškių k. Juodžemių g. 51
Pranešimo Nr. 3541584

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2016-02-29); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-12-15 (2016-02-29); Įgaliojimas
(2016-02-15).

- - -

UAB "Transportas ir pervežimai", kodas 304193005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3541585

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "LISANDRA", kodas 141544280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 37
Pranešimo Nr. 3541586

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

ARTA TRADE, UAB, kodas 302921967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3541587

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo ištaisymo (2016-02-29);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo (2016-02-05); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-02-03 (2016-02-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 142

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIZAJA", kodas 125169233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 3541588

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-26); Valdybos posėdžio protokolas
(2016-02-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėdos specialioji mokykla-daugiafunkcis centras "Svetliačiok", kodas 195171536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 49
Pranešimo Nr. 3541589

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-02-26).

- - -

UAB "Egitoma", kodas 302607774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 2-114
Pranešimo Nr. 3541590

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-26).

- - -

UAB "Kelionių šalis LT", kodas 303082183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 92-21
Pranešimo Nr. 3541591

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Jūrininkų žmonų sąjunga", kodas 300048973
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Markučių g. 1-55
Pranešimo Nr. 3541592

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

MB "Elsona", kodas 304192939



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 143

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Daržų g. 11
Pranešimo Nr. 3541593

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Autogestas, kodas 302317792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kęstučio g. 34
Pranešimo Nr. 3541594

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

CB Service, UAB, kodas 302760688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Veterinarijos g. 29-23
Pranešimo Nr. 3541595

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB "Foretona", kodas 304192960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3541596

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Streta", kodas 133401795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mapu g. 3-7
Pranešimo Nr. 3541597

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2016-02-25); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2016-02-23 (2016-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GASTECHAS", kodas 124857337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karvaičių g. 15
Pranešimo Nr. 3541598



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 144

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-26); Įstatai (2016-02-26);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2016-02-26).

- - -

Omniva LT UAB, kodas 300087912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 3541599

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2016-02-24);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2016-02-24).

- - -

UAB "Gabileta", kodas 300034404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Žalioji g. 19B
Pranešimo Nr. 3541600

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

Akcinė bendrovė "ANYKŠČIŲ VYNAS", kodas 254111650
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Dariaus ir Girėno g. 8
Pranešimo Nr. 3541601

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2016-02-24); Atstovavimo sutartis (2016-02-24); Įgaliojimas (2016-02-24); Reorganizavimo sąlygos (2016-02-24);
Reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaita (2016-02-24); Valdybos ataskaita (2016-02-24).

- - -

K. FATTAH, IĮ, kodas 303110519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ražių k. Rožių g. 36
Pranešimo Nr. 3541602

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2016-02-24).

- - -

UAB "Eastrealinvest Lit", kodas 302345457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5-86
Pranešimo Nr. 3541603

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 145

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB "A. ir A. Ivaškevičiaus įmonė", kodas 145767430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Etten-Leuro g. 53
Pranešimo Nr. 3541604

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-29).

- - -

Akcinė bendrovė "Šiaulių grūdai", kodas 144084218
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 117
Pranešimo Nr. 3541605

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB "Stonų servisas", kodas 172377057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Stonų k. Molynės g. 1
Pranešimo Nr. 3541606

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-24).

- - -

UAB "Evaldo brigada", kodas 303489439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 72-17
Pranešimo Nr. 3541607

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-26); Įstatai (2016-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-26).

- - -

UAB "KK Group", kodas 302652374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 26-13
Pranešimo Nr. 3541608

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 146

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-02-29); Įgaliojimas (2016-02-24).

- - -

UAB "Japonų namai", kodas 304146361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Simno g. 35A
Pranešimo Nr. 3541609

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-29).

- - -

UAB "MINĖJA", kodas 302579403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3541610

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ODATEKSAS", kodas 120817548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. H. Manto g. 3
Pranešimo Nr. 3541611

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-02-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-02-19 (2016-02-23).

- - -

KŪB "Electra Baltic", kodas 300616714
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 22-5
Pranešimo Nr. 3541612

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "AEROCENTRAS", kodas 300611877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Antakalnio k.
Pranešimo Nr. 3541613



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-25).

- - -

UAB "Lisota", kodas 300638924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 97
Pranešimo Nr. 3541614

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-27); Įstatai (2016-02-27); Akcininkų
sprendimas / Dėl UAB "Lisota" įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus Nr. 2016-02-25
(2016-02-27).

- - -

UAB "Deco Home", kodas 302610884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 3541615

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-02-26); Įstatai (2016-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SĖKLUVA", kodas 181526226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Vilniaus g. 37
Pranešimo Nr. 3541616

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-26).

- - -

UAB "Dagmita", kodas 135620439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 162A
Pranešimo Nr. 3541617

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-02-29); Įstatai (2016-02-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-02-29); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-02-29); Įgaliojimas (2016-02-24).

- - -

Stefanijos Linkienės įmonė, kodas 144154727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 5
Pranešimo Nr. 3541618

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 148

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-24).

- - -

UAB "REYNAERS VILNIUS", kodas 111831495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47-27
Pranešimo Nr. 3541619

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB "RASVIGA", kodas 301846173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 10-38
Pranešimo Nr. 3541620

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-25).

- - -

UAB Astravo, kodas 154710250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Plento g. 49
Pranešimo Nr. 3541621

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-22).

- - -

UAB "Alkodana", kodas 302288675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 2
Pranešimo Nr. 3541622

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POTESTAS", kodas 140849140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 147-119
Pranešimo Nr. 3541623

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2016-02-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 149

- - -

UAB KOMELITA, kodas 302687432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3541624

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB "Bonus Admin", kodas 300622350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 38
Pranešimo Nr. 3541625

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-02-29).

- - -

UAB "Puritus", kodas 301559554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 38
Pranešimo Nr. 3541626

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-02-29).

- - -

UAB Property Equity LT, kodas 303195081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 3541627

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB "de VAMP", kodas 302930763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 3541628

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 150

Valstybės įmonė Centrinė hipotekos įstaiga, kodas 188692535
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 17
Pranešimo Nr. 3541629

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-29); Reorganizavimo sąlygos
(2016-02-29).

- - -

UAB "Varėnos durpės", kodas 303091499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Žilinų k. Gėlių g. 18
Pranešimo Nr. 3541630

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-02-29).

- - -

UAB "VAIDARA", kodas 302651991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Z. Tiškos g. 4
Pranešimo Nr. 3541631

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-29); Įstatai (2016-02-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-02-29); Įgaliojimas (2016-02-26).

- - -

UAB "TAMUS", kodas 300027566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 3541632

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB "PUKIS", kodas 302476823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3-290
Pranešimo Nr. 3541633

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB BITINAI, kodas 303059124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 151

Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Struikų k. Giraitės g. 3
Pranešimo Nr. 3541634

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-20 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

UAB "DREAMSITE", kodas 301537440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-6
Pranešimo Nr. 3541635

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-02-29).

- - -

UAB "L plius", kodas 179859113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 57
Pranešimo Nr. 3541636

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-29).

- - -

Aurelijaus Montvydo individuali įmonė, kodas 125207171
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 22-22
Pranešimo Nr. 3541637

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GALIDĖJAS", kodas 125731245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 49-20
Pranešimo Nr. 3541638

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INRIJO", kodas 300578982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 20-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 152

Pranešimo Nr. 3541639

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-26).

- - -

Sporto klubas Panevėžio LRK, kodas 300536403
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šiaulių g. 69
Pranešimo Nr. 3541640

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: revizijos komisijos; revizijos komisijos narių skaičiaus; finansinių metų.

- - -

UAB "BALT", kodas 302652545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Palonų mstl. Palono g. 22
Pranešimo Nr. 3541641

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-11); Įstatų pakeitimai
(2016-02-11); Įstatai (2016-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-02-11).

- - -

UAB "Papyrus Lietuva", kodas 111613233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 59
Pranešimo Nr. 3541642

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-29
Pakeisti duomenys: valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, valdybos įregistravimo
(2016-02-24); Įstatai (2016-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos rinkimo
(2016-02-24); Užsienio asmens pasas (2016-02-24); Užsienio asmens pasas (2016-02-24); Užsienio valstybės registro
išrašas (2012-02-28).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-061 Puslapis 153

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


